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Johdanto

Eläköön! Suosikki päivän sanasi, Rapsodia Todellisuuksista, 
on nyt saatavilla kaikilla tunnetuilla kielillä! Uskomme, 

että tämän vuoden 2024 Rapsodia opetukset tulevat 
varmasti edistämään hengellistä kasvuasi ja kehitystäsi 
sekä auttamaan sinua menestymään erinomaisesti kaikessa 
tekemisessäsi.
Tämän julkaisun elämää mullistavat totuudet tulevat 
virkistämään, muuttamaan ja valmistelemaan sinua todella 
antoisaan, hedelmälliseen ja palkitsevaan kokemukseen 
Jumalan Sanan parissa.

Kutsumme sinut nauttimaan Jumalan kirkkauden läsnäolosta 
ja voitosta läpi koko vuoden, kun otat jokapäiväisen annoksesi 
Jumalan Sanaa! Me rakastamme sinua! Jumala siunatkoon sinua!

-MITEN KÄYTÄN TÄTÄ JULKAISUA MAKSIMAALISEN HYÖDYN 
SAAVUTTAMISEKSI-

Lue ja mietiskele huolellisesti jokaista artikkelia. Rukousten 
ja Tunnustusten päivittäinen ääneen sanominen itsellesi tulee 
varmistamaan Jumalan Sanan mukaisten tulosten toteutumisen, kun 
sinä itse puhut niitä elämääsi. 

Lue koko Raamattu läpi, joko yhden vuoden lukusuunnitelman 
mukaisesti tai aivan uuden kahden vuoden lukusuunnitelman 
mukaisesti.

Voit myös jakaa päivittäisen Raamatunlukusuunnitelmasi kahteen 
osaan - aamun ja illan lukuhetkiin. 

Hyödynnä päivän sanaa rukouksen täyteisten tavoitteidesi 
kirjaamiseen joka kuukausi ja mittaa näin menestystäsi, kun saavutat 
tavoitteen toisensa perään.

                       -Pastor Chris Oyakhilome
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sunnuntai 1

Ymmärrätkö, että sinä olet todistajana omalle 
sukupolvellesi? Herra Jeesus sanoi Apostolien teoissa 

1:8: "Vaan, kun Pyhä Henki tulee teihin, niin te saatte voiman, 
ja te tulette olemaan minun todistajani sekä Jerusalemissa 
että koko Juudeassa ja Samariassa ja aina maan ääriin 
saakka." Sinä olet Hänen todistajanaan kaikille niille, jotka 
ovat yhteydessä kanssasi: työkavereillesi, perheenjäsenillesi 
sekä naapurustossasi ja asuinalueellasi oleville. Evankeliumi 
on uskottu sinun vastuullesi heidän pelastumista varten.

Raamattu sanoo 1. kirjeessä Timoteukselle 1:11: 
"Autuaan Jumalan kirkkauden evankeliumin mukaisesti, 
joka on minulle uskottu." Paavali sanoi, että Evankeliumi 
on uskottu hänelle. Samasta on kyse myös sinun kohdallasi. 
Evankeliumi on uskottu sinun haltuusi. Tämä sama sanoma, 
joka pelasti elämäsi, on uskottu sinun vastuullesi. Ja nyt 
sinun tulee käyttää tätä samaa Evankeliumia siihen, että tuot 
myös toiset sisälle pelastukseen. Tätä on menestys. Sinä 
tulet hedelmää kantavaksi oksaksi. Jeesus sanoi: "Minä olen 
viinipuu, te olette oksat. Joka pysyy minussa ja jossa minä 
pysyn, se kantaa paljon hedelmää; sillä ilman minua te ette 
voi mitään tehdä" (Johannes 15:5).

Paavali sanoi Timoteukselle: "...talleta se, mikä sinulle 
on uskottu…." (1. Timoteus 6:20). Tämä termi uskottu tulee 

SINÄ TOIMIT HÄNEN TODISTAJANAAN 
OMALLE SUKUPOLVELLESI

Oi Timoteus, talleta se, mikä sinulle on 
uskottu, ja vältä tiedon nimellä kulkevan 
valhetiedon epäpyhiä ja tyhjiä puheita ja 
vastaväitteitä (1. Timoteus 6:20).



7
finnish

LISÄOPISKELUA VARTEN:

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

1. Johannes 2:15-3:1-10 & Hesekiel 45-46

Ilmestyskirja 5:1-14 & Joel 1

Markus 16:15; Apostolien teot 26:14-18

Rakas Isä, minä kiitän sinua siitä, että olet uskonut Herran 
Jeesuksen Kristuksen kallisarvoisen Evankeliumin minun 
vastuulleni. Minä tunnistan sen vastuun ja kunnian, joka 
minulla on saadessani olla todistajana omalle sukupolvelleni. 
Elämäni on todistusta rakkaudestasi ja armostasi, joka 
tuottaa kestävää hedelmää sinun Kuningaskuntaasi. Kiitos 
tästä etuoikeudesta saada palvella ja edustaa tätä upeaa 
Kuningaskuntaa, Jeesuksen Nimessä. Aamen. 

RUKOUS

mielenkiintoisesta kreikan sanasta parathéké, mikä tarkoittaa 
"tallettamista." Tämä tarkoittaa, että talletus on tehty, jotain 
on annettu sinun vastuullesi. Ja nyt sinun tulee käyttää tätä 
sijoitusta, joka on tehty sinun persoonallisuuteesi.

Olet kuin siemenpussi; sinussa olevat talletukset ovat 
Kuningaskunnan siemeniä, joita sinä istutat toisiin ihmisiin. 
Tämä on tärkein työsi. Jos kiinnität tähän mahdollisimman 
paljon huomiota, kaikki muu loksahtelee paikoilleen. Muista 
Jeesuksen sanat: "Vaan etsikää ensin Jumalan valtakuntaa 
ja hänen vanhurskauttansa, niin myös kaikki tämä teille 
annetaan" (Matteus 6:33).

Ne asiat, joita pakanat etsivät, tullaan lisäämään sinulle, 
jos etsit ensin Jumalan Valtakunnan laajentumista. Muista, 
että sinä edustat Kuningaskuntaa, ja tämä Kuningaskunta 
työskentelee nyt puolestasi. Pidä siis huoli siitä, että todistat 
tänään jollekulle Jeesuksesta Kristuksesta. Anna vähintään 
yhdelle ihmiselle ympäristössäsi Rapsodia Todellisuuksista 
kirjanen ja näe, miten Jumalan Valtakunta laajenee kauttasi.
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maanantai  2

Jotkut ihmiset pelkäävät sallia Herran Jeesuksen 
vaikuttaa elämäänsä. He ajattelevat, että Hän tulisi 

muuttamaan heidän unelmansa. Sen unelman, jota he ovat 
vaalineet koko elämänsä ajan, sen kuvan, jonka he ovat itse 
maalanneet. Heistä tuntuu, että Hän saattaisi johdattaa heidät 
tulemaan joksikin sellaiseksi, mitä he eivät itse halua, joten 
siksi he pelkäävät.  

No mutta, ainoat ihmiset, jotka ajattelevat tähän tapaan, 
ovat ne, jotka eivät tiedä, kuka Jeesus on. Ja koska he eivät 
tunne Häntä, he eivät voi luottaa Häneen. Jos vain opit 
tuntemaan Hänet, silloin opit luottamaan Häneen. Ajattele: 
Hän tahtoo kaikessa sinun parastasi. Siksi voit luottaa Häneen 
koko elämälläsi. Herra on kiinnostunut kaikesta sinuun 
liittyvästä. Hän rakastaa sinua enemmän kuin mitä voit itse 
rakastaa itseäsi. Hänellä on suunnitelma sinua varten, ja 
tässä suunnitelmassa sinusta on tarkoitus tehdä kaiken aikaa 
menestyksekäs ja ilontäyteinen.

JEESUS HALUAA SINUN PARASTASI
Näit minut jo ennen syntymääni. Elämäni 
jokainen päivä oli jo kirjattu sinun kirjaasi. 
Jokainen hetki oli suunniteltu ennen kuin 
yksikään päivä oli vielä kulunut. Kuinka 
arvokkaita ovatkaan sinun ajatuksesi 
minusta, oi Jumala. Niitä ei voi edes laskea! 
(Psalmi 139:16-17 NLT).

To keep getting Rhapsody of Realities, order on 
www.rhapsodyofrealities.org or call +44 (0)1708 556 604
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LISÄOPISKELUA VARTEN:

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

1. Johannes 3:11-24 & Hesekiel 47-48

Ilmestyskirja 6:1-10 & Joel 2

Jeremia 29:11; 3. Johannes 1:2; Jesaja 1:19

Vanhurskas Isä, minä kiitän sinua horjumattomasta 
rakkaudestasi ja täydellisistä suunnitelmistasi minun 
elämälleni. Minä luotan sinuun aivan täysin, tietäen sen, 
että sinun suunnitelmissasi on minun hyvinvointini, toivoni 
ja tulevaisuuteni turvaaminen. Minä valitsen seurata 
johdatustasi, ja olen luottavaisin mielin sen suhteen, että tulen 
aina elämään ilon ja suuren täyttymyksen elämää, Jeesuksen 
Nimessä. Aamen. 

RUKOUS

Hän sanoi Jeremian kirjassa 29:11 NIV: "Sillä minä tiedän 
ne suunnitelmat, jotka minulla on sinua varten, sanoo Herra, 
suunnitelmat, jotka tähtäävät sinun hyvinvointiisi eivätkä 
pahoinvointiisi, suunnitelmat, jotka antavat sinulle toivon 
ja tulevaisuuden." Kenelläkään muulla ei ole tämänkaltaisia 
suunnitelmia sinun varallesi. Tämä tuo myös mieleen Hänen 
rakastavat sanansa 3. Johanneksen kirjeessä 1:2: "Rakkaani, 
minä toivotan sinulle, että kaikessa menestyt ja pysyt 
terveenä, niinkuin sielusikin menestyy." Ajattele!

Tämän takia Hän antoi sinulle oman elämänsä, oman 
vanhurskautensa, oman kirkkautensa ja oman Nimensä, jotta 
sinä voit elää ylivertaista elämää Saatanaa, syntiä, sairauksia, 
tauteja, heikkouksia ja kuolemaa ylempänä. Kunnia Hänen 
Nimelleen ikuisesti!   
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tiistai 3
JULISTA, MITÄ TAHDOT HÄNEN 

NIMESSÄÄN
Ja nämä merkit seuraavat niitä, jotka 
uskovat: minun nimessäni he ajavat ulos 
riivaajia, puhuvat uusilla kielillä 
(Markus 16:17).

Jeesuksen Nimen puoleen huutamisen ja Hänen 
Nimessään käskemisen välillä on ero. On todella tärkeää, 

että me ymmärrämme tämän eron. Roomalaiskirjeessä 10:13 
sanotaan: "Sillä "jokainen, joka huutaa avuksi Herran nimeä, 
pelastuu". Syntiset voivat huutaa Hänen Nimensä puoleen 
pelastuakseen, mutta kristittyinä, me käytämme Hänen 
Nimeään. Me harjoitamme hallintavaltaa Hänen Nimessään.

Hänen Nimensä käyttämisessä ei ole kyse Hänen 
Nimensä puoleen huutamisesta ikään kuin olisit yhä syntinen, 
joka on etsimässä pelastusta. Nyt, kun olet uudestisyntynyt, 
sinä kuulut Jumalan perheeseen. Jeesuksen Nimi on nyt 
nimetty ja annettu sinulle, jotta eläisit sen mukaan. Sinun 
ei tarvitse enää huutaa Hänen puoleensa minkään tähden, 
vaan sen sijaan, käytä Hänen Nimessään olevaa auktoriteettia 
kaiken luomiseen tai toivomasi muutoksen aikaansaamiseen.

Huomaa, että Hän ei sanonut avausjakeessamme: 
"Huuda minun nimeni puoleen ja minä tulen ajamaan ulos 
pahat henget ja parantamaan sairaat"; ei! Sen sijaan, sinun 
tulee käyttää Hänen Nimeään paholaisten pois ajamiseen, 
sairaiden parantamiseen, spitaalisten puhdistamiseen ja 
kuolleiden herättämiseen. Hänen Nimensä on instrumentti, 
käytä sitä! Hän sanoi Johanneksen evankeliumissa 14:13-
14: "Ja mitä hyvänsä te anotte minun nimessäni, sen minä 
teen… Jos te anotte minulta jotakin minun nimessäni, niin 
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LISÄOPISKELUA VARTEN:

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

1. Johannes 4 & Daniel 1-2

Ilmestyskirja 6:11-17 & Joel 3

Filippiläiskirje 2:9-11; Apostolien teot 3:16; Johannes 16:23

Rakas Isä, minä kiitän sinua tästä Jeesuksen Nimessä 
olevasta vallasta ja auktoriteetista, jonka olet antanut meidän 
käytettäväksi. Minä kuljen tämän auktoriteetin kanssa ja 
harjoitan hallintavaltaa olosuhteiden ja tilanteiden ylitse. 
Minä puhun parantumista, rauhaa ja menestystä Hänen 
Nimessään. Kiitän sinua tästä luottamuksesta ja varmuudesta, 
joka tulee Jeesuksen Nimen käytön mukana muutosten 
aikaansaamiseen ja sinun tahtosi toteen tuomiseen. Aamen.

RUKOUS

minä sen teen."
Mikä rohkea lausunto! Tämä tarkoittaa, että sinä 

voit pyytää mitä tahansa Hänen Nimessään ja se tulee 
tapahtumaan. Jos olet esimerkiksi ollut stressaavassa 
tilanteessa, sen sijaan, että huutaisit vain epätoivoisesti tai 
paniikissa "Jeesus! Jeesus! Jeesus!", julista sitä, mitä sinä 
tahdot Hänen Nimessään. Puhu sillä auktoriteetilla, jonka 
Hän on antanut sinulle. Sano: "Jeesuksen Nimessä, minä 
käsken parantumisen" tai "Jeesuksen Nimessä, te pimeyden 
paholaiset, minä käsken teitä irrottamaan otteenne ja 
poistumaan tästä tilanteesta!"

Muista aina, että sinä olet hallintavallassa ja kontrollissa, 
koska sinä toimit Jeesuksen Nimessä. Kaikki tässä elämässä 
- fyysinen ja hengellinen - mukaan lukien hallitukset, 
valtaistuimet, galaksit, henkivallat ja voimat, ovat kaikki 
alamaisina Jeesuksen Nimelle. Julista luottavaisin mielin sitä, 
mitä tahdot Hänen Nimessään ja tulet saamaan todistuksesi. 
Kunnia Jumalalle!
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keskiviikko 4

Herra Jeesus kertoi, että Jumala vetää yksilöitä 
puoleensa Hänen Sanansa ja Hänen sanomansa 

kautta: "Profeetoissa on kirjoitettuna: 'Ja he tulevat kaikki 
Jumalan opettamiksi'. Jokainen, joka on Isältä kuullut ja 
oppinut, tulee minun tyköni" (Johannes 6:45). Kun ihmiset 
kuulevat sanoman ja vastaavat siihen uskossa, he tulevat 
vedetyiksi Jeesuksen tykö, sillä "...usko tulee kuulemisesta, 
ja kuuleminen tulee Jumalan Sanan kautta" (Roomalaiskirje 
10:17 KJV).

Tämä tarkoittaa sitä, että jotta joku voi tulla Kristuksen 
tykö, hänen täytyy ensin kuulla Evankeliumin sanoma 
(Roomalaiskirje 10:14). Tämä alleviivaa meidän yksilöllisen 
vastuumme tärkeyttä Evankeliumin julistamisessa ja eteenpäin 
jakamisessa, sillä tämän julistuksen kautta ihmiset vedetään 
Hänen tykönsä. Julista siis Evankeliumia suurella varmuudella 
enemmän kuin koskaan aiemmin.

Roomalaiskirjeessä 1:16-17 Paavalin vakaumus on aivan 
ilmiselvä, kun hän vakuuttaa, että Evankeliumi on Jumalan 
ehdoton voima pelastukseen. Ei siis ihme, että hän julisti sitä 
rohkeasti, levittäen Evankeliumia laajoille alueille, jopa oman 
henkensä menettämisen uhalla. Hän sanoi Roomalaiskirjeessä 
15:19: "...Jerusalemista ja sen ympäristöstä alkaen 
Illyrikoniin saakka olen suorittanut Kristuksen evankeliumin 
julistamisen."

Hänen jäähyväispuheensa Efeson kristityille, juuri 

HÄN VETÄÄ HEIDÄT SISÄLLE HÄNEN 
SANOMANSA KAUTTA

Ei kukaan voi tulla minun tyköni, ellei Isä, 
joka on minut lähettänyt, häntä vedä… 
(Johannes 6:44).
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LISÄOPISKELUA VARTEN:

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

1. Johannes 5 & Daniel 3-4

Ilmestyskirja 7:1-10 & Aamos 1-2

ennen kuin hän päätti oman palvelutyönsä, herättelee 
uskoasi Evankeliumiin ja saa sinut kirjaimellisesti itkemään 
esirukouksessa sielujen puolesta. Lue tämä kohta Apostolien 
teoista 20:18-27. Paavali tiesi, ettei ollut mitään muuta 
vaihtoehtoa: Evankeliumi on ainoa tie pelastukseen jokaiselle, 
joka uskoo sen.

Aivan kuten Paavali, sinun tulee myös olla ehdoton 
omassa sitoumuksessasi Evankeliumin julistamiseen. Kieltäydy 
olemasta vaiti työpaikallasi, kaupungilla ollessasi ja omassa 
yhteisössäsi. Ajattele, millaisia jumalallisia yhteyksiä ja 
tilaisuuksia Jumala järjestää elämääsi - ihmisiä, joita tapaat, 
paikkoja, joihin menet - ne eivät ole vain omaa henkilökohtaista 
etuasi varten, vaan tilaisuuksia jakaa pelastuksen sanomaa. 
Julista Kristusta jokaiselle tapaamallesi ihmiselle ja tunnista 
se, että Jumala verkostoi meidät ensisijaisesti täyttääkseen 
omaa iankaikkista tarkoitustaan vetääkseen ihmisiä puoleensa 
meidän kauttamme. Halleluja!

Rakas Isä, minä tunnistan sen, että Sanasi julistamisen kautta 
sinä vedät ihmiset tykösi. Minä vaellan rohkeasti jakaessani 
Evankeliumin selkeää pelastavaa sanomaa ympärilläni 
oleville. Näen jokaisen kohtaamisen sinun järjestämänä 
mahdollisuutena tuoda ihmisiä sisälle Valtakuntaasi. Henkesi 
kautta olen voimaannutettuna toimimaan tehokkaana 
todistajana armostasi ja rakkaudestasi tälle kivuissa 
kamppailevalle maailmalle, Jeesuksen Nimessä. Aamen.

RUKOUS

Markus 16:15-16; Apostolien teot 1:8; Matteus 28:19-20; 
Roomalaiskirje 1:16
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torstai 5

Avausjakeemme sanoo Jumalan siirtäneen meidät 
pimeyden vallasta rakkaan Poikansa Valtakuntaan. 

Tämä on se paikka, jossa sinä olet nyt. Tämä siirto ei ollut 
prosessi. Se ei ollut jotain, joka olisi tapahtunut ajan mittaan. 
Se on jo toteutettu ja siinä oli kyse pysyvästä siirrosta. Sinun 
nykyinen ja pysyvä asuinpaikkasi on Jumalan rakkaan Pojan 
Valtakunnassa. 

Kysymys kuuluu nyt: ymmärrätkö sinä, että olet Hänen 
Valtakunnassaan? On tärkeää tietää tämä, koska se tarkoittaa, 
että sinä et ole Saatanan hallintavallan alaisuudessa. Sinut 
on asetettu istumaan yhdessä Kristuksen kanssa: "...paljon 
korkeammalle kaikkea hallitusta ja valtaa ja voimaa ja 
herruutta ja jokaista nimeä, mikä mainitaan, ei ainoastaan 
tässä maailmanajassa, vaan myös tulevassa" (Efesolaiskirje 
1:21).

Muista, mitä Raamattu sanoo Herrastamme Jeesuksesta 
Kristuksesta 1. kirjeessä Timoteukselle 6:15-16. Hän on "...se 
siunattu ja ainoa valtias, kuningasten Kuningas ja herrain 
Herra, jolla ainoalla on kuolemattomuus; joka asuu valossa, 
mihin ei kukaan taida tulla." Toisin sanoen, ainoastaan Hänellä 
on kuolemattomuus (elämä) ja Hän asuu valossa, jota kukaan 
ei kykene lähestymään. Hän on valo eikä Hänessä ole lainkaan 
pimeyttä (1. Johannes 1:5). Ja sinä olet Hänessä.

Tämä tarkoittaa, että sinussa ei ole pimeyttä; ei sairautta, 
ei tauteja tai heikkouksia; ei mitään Saatanasta olevaa, sillä sinä 
olet syntynyt Jumalan valon Valtakuntaan - Hänen ihmeelliseen 

NYKYINEN JA PYSYVÄ ASUINPAIKKASI 

Häntä, joka on pelastanut meidät pimeyden 
vallasta ja siirtänyt meidät rakkaan Poikansa 
valtakuntaan (Kolossalaiskirje 1:13).
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LISÄOPISKELUA VARTEN:

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

2. Johannes & Daniel 5-6

Ilmestyskirja 7:11-17 & Aamos 3-4

Efesolaiskirje 2:4-6; 1. Johannes 5:4; 
Kolossalaiskirje 1:12-13

valoonsa: "Mutta te olette "valittu suku, kuninkaallinen 
papisto, pyhä heimo, omaisuuskansa, julistaaksenne sen jaloja 
tekoja", joka on pimeydestä kutsunut teidät ihmeelliseen 
valkeuteensa" (1. Pietari 2:9).

Jos tämä pitää paikkansa, ja kiitos Jumalalle siitä, että 
se pitää paikkansa, niin miten sinulla voisi olla syöpä? Mistä 
diabetes, verenpainetauti, sydänsairaudet, migreenipäänsärky 
jne. voisivat tulla, koska sinä asut nyt ja pysyvästi Jumalan 
rakkaan Pojan Valtakunnassa? Valtakunnassa, jossa ei ole 
pimeyttä vaan valoa; ja jossa hallitsee elämä ja kuolemattomuus. 
Miten paholainen voisi ahdistella sinua, kun et ole enää hänen 
hallintavaltansa alaisuudessa?

Herra sanoi Luukkaan evankeliumissa 10:19: "Katso, minä 
olen antanut teille vallan tallata käärmeitä ja skorpioneja ja 
kaikkea vihollisen voimaa, eikä mikään ole teitä vahingoittava." 
Tämän takia voit sanoa: "Jeesuksen Nimessä, minä kieltäydyn 
majoittamasta Saatanaa ja kaikkea hänestä lähtöisin olevaa. 
Minä kuulun Jumalan rakkaan Pojan, Jeesuksen Kristuksen 
Valtakuntaan, jossa on herruus yli Saatanan, sairauksien, 
kuoleman ja pimeyden demonien." Halleluja!

Minä olen Jumalan rakkaan Pojan Valtakunnassa, jossa ei 
ole pimeyttä, tauteja, epäonnistumista tai kuolemaa. Olen 
asetettuna istumaan Kristuksen kanssa paljon korkeammalle 
kaikkea hallitusta, valtaa, voimaa ja herruutta sekä jokaista 
nimeä, mikä mainitaan, ei ainoastaan tässä maailmanajassa, 
vaan myös tulevassa. Aamen.

TUNNUSTUS
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perjantai 6

Edellisestä opetuksestamme opimme, että meidät on 
siirretty pimeyden hallintavallasta Jumalan rakkaan 

Pojan Valtakuntaan. Me olemme siis parhaillaan Jumalan 
rakkaan Pojan Valtakunnassa. Mutta mitä siellä sitten 
tapahtuu? Miten meidän tulee elää, kun olemme nyt tässä 
Valtakunnassa? Pitääkö meidän huutaa Jumalan puoleen 
saadaksemme ratkaisuja ongelmaan jos toiseenkin?

Ei! Kun meidät on tuotu Valtakuntaan, meillä on tämän 
Valtakunnan auktoriteetti! Herra Jeesus sanoi: "Katso, minä 
olen antanut teille vallan tallata käärmeitä ja skorpioneja ja 
kaikkea vihollisen voimaa…" (Luukas 10:19). Ja muistetaan, 
mitä Hän sanoi avausjakeessamme: "Totisesti minä sanon 
teille: kaikki, minkä te sidotte maan päällä, on oleva sidottu 
taivaassa, ja kaikki, minkä te päästätte maan päällä, on oleva 
päästetty taivaassa." (Matteus 18:18). 

Hän on antanut sinulle auktoriteetin määrittää elämäsi 
suuntaa ja olosuhteita. Se, mitä sanot, pätee, sillä sinä seisot 
Jeesuksen Kristuksen auktoriteetissa. Jos huomaat, että 
ympärilläsi olevat asiat tai elämäsi olosuhteet eivät ole linjassa 
Jumalan täydellisen tahdon kanssa, anna vain sana ja Hän 
vahvistaa sen. Hän sallii sen, mitä sinä sallit ja Hän kieltää 
sen, minkä sinä kiellät. Hän on antanut sinulle auktoriteetin 
muutosten aikaansaamiseksi, kun asiat eivät mene niin kuin 

HÄN ANTOI MEILLE 
KUNINGASKUNNAN AUKTORITEETIN 

Totisesti minä sanon teille: kaikki, minkä 
te sidotte maan päällä, on oleva sidottu 
taivaassa, ja kaikki, minkä te päästätte maan 
päällä, on oleva päästetty taivaassa 
(Matteus 18:18).
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LISÄOPISKELUA VARTEN:

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

3. Johannes & Daniel 7-8
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Markus 11:23; Matteus 16:19; Markus 16:17-18

niiden pitäisi. 
Nyt voit ymmärtää, miksi jotkut ihmiset ovat jääneet 

pitkiksi ajoiksi tietynlaisiin hankaliin tilanteisiin. Se johtuu 
siitä, että he ovat sallineet niiden jatkua. Kristittynä, se 
päivä, kun sinä päätät, että et enää tahdo jonkun tietyn 
ongelman jatkuvan, on se päivä, kun se loppuu. Kenties kyse 
on sairaudesta - ehkäpä syöpäkasvaimesta tai liikakasvusta 
kehossasi. Päätä ja julista: "Tämä ei voi pysyä minun 
kehossani, sillä minun kehoni on Pyhän Hengen temppeli. 
Siksi kiroan tämän liikakasvun ja leikkaan tämän kasvaimen 
pois Jeesuksen Nimessä." Ja se on siinä!

Älä sano: "Oi Jumala, ole kiltti ja ota tämä sairaus pois", 
koska se ei tule muuttamaan mitään. Hän ei ole siitä vastuussa, 
vaan sen sijaan, Hän on antanut sinulle auktoriteetin 
tehdäksesi asialle jotain. Sillä ei ole merkitystä, minkälaisia 
haasteita saatat kohdata tänään; älä itke. Älä anele. Älä pelkää 
tai valita. Harjoita Kristuksessa olevaa auktoriteettiasi! Mitä 
tämän auktoriteetin harjoittamiseen tarvitaan? Tulemme 
oppimaan tästä lisää seuraavassa opetuksessamme.

Rakas Isä, minä kiitän sinua siitä, että olet antanut minulle 
auktoriteetin muutosten aikaansaamiseen ja elämäni suunnan 
sekä olosuhteiden määrittämiseen niin, että ne ovat linjassa 
täydellisen tahtosi kanssa. Juuri nyt, sinun siunauksesi - terveys, 
rauha ja menestys - ovat aivan ilmiselviä elämässäni. Minä 
vaellan vanhurskaudessa viisautesi eteenpäin siivittelemänä, 
kun täytän Kristuksessa olevan kutsumukseni, Jeesuksen 
Nimessä. Aamen.

RUKOUS
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Mitä tulee auktoriteetin harjoittamiseen Kristuksessa, 
on tärkeää ymmärtää, että et tee sitä omassa 

nimessäsi, vaan Jeesuksen Nimessä. Painopiste on Jeesuksessa. 
Hän ei sanonut: "Nämä merkit seuraavat niitä, jotka uskovat, 
että he voivat tehdä sen"; ei! Sen sijaan, Hän sanoi, että ne 
"seuraavat niitä, jotka uskovat." Uskovat mitä? Evankeliumin!

Kristittynä sinä olet pätevöitetty, voimaannutettu, 
auktorisoitu ja oikeutettu ajamaan ulos pahoja henkiä, 
parantamaan sairaita, puhdistamaan leprasairaita ja 
herättämään kuolleita. Joten kyse ei ole sinun omasta 
kyvystäsi, vaan siitä auktoriteetista, jonka Hän on antanut 
sinulle sen tekemiseen. Hänen Nimensä on Jeesus ja 
Hänellä on kaikki valta taivaassa ja maan päällä. Hän sanoi 
Matteuksen evankeliumissa 28:18: "Minulle on annettu 
kaikki valta taivaassa ja maan päällä." Halleluja!

Tämän auktoriteetin pohjalta Hän sanoi meille seuraavassa 
jakeessa 19: "Menkää siis ja tehkää kaikki kansat minun 
opetuslapsikseni…." Sinä edustat Häntä. Hän on antanut 
sinulle laillisen auktoriteetin, valtakirjan Hänen sijallaan 
toimimiseen. Kun sinä puhut tai kun esität vaatimuksia tai 
annat käskyjä demoneille tai olosuhteille Jeesuksen Nimessä, 
ne kuulevat sinut ja tottelevat sinua aivan niin kuin Jeesus 
Itse olisi siinä puhumassa.

Koska olet "uskova", ja koska Jeesuksesta Kristuksesta on 
tullut elämäsi Herra ja olet myös vastaanottanut iankaikkisen 
elämän henkeesi, siksi sinun ei tarvitse enää yrittää harjoittaa 

KAIKKI ON HÄNEN NIMESSÄÄN 
Ja nämä merkit seuraavat niitä, jotka 
uskovat: minun nimessäni he ajavat ulos 
riivaajia… (Markus 16:17).

lauantai  7

Share your inspiring testimony on
 www.rhapsodyofrealities.org/abilliontestimonies
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yhtään enempää uskomista voidaksesi ajaa ulos pahoja 
henkiä. Käytä vain sitä auktoriteettia, jonka Kristus on antanut 
sinulle. Älä yritä uskoa; sinä uskot jo.

Liikennettä ohjaavan poliisin käyttö esimerkkinä auttaa 
usein tämän selittämisessä. Hän vain kehottaa lähestyviä 
autoja pysähtymään ja ne pysähtyvät. Jos ne eivät pysähdy, 
he kohtaavat lain kouran. Kyseisen poliisin ei tarvitse ensin 
"uskoa", että hän voi saada ajoneuvot pysähtymään; omalla 
fyysisellä kyvykkyydellään tai voimallaan, hän ei saisikaan. 
Mutta aina niin kauan, kun hän on virka-asussaan, hänellä 
on edustamansa valtion auktoriteetti takanaan.

Sinä istut Jeesuksen paikalla. Tämä tarkoittaa sitä, että 
sinä toimit Hänen auktoriteetilla. Koko luomakuntaa - elollista 
ja elotonta - on käsketty Jumalan suvereenin määräyksen 
nojalla kuulemaan ja tottelemaan Jeesusta: "...ja katso, 
pilvestä kuului ääni, joka sanoi: "Tämä on minun rakas 
Poikani, johon minä olen mielistynyt; kuulkaa häntä" 
(Matteus 17:5). Tämä koskee myös sinua, sillä Raamattu 
sanoo: "sillä sellainen kuin Hän on, sellaisia mekin olemme 
tässä maailmassa" (1. Johannes 4:17), ja me teemme kaiken 
Hänen nimessään. Siunattu olkoon Jumala!

Minut on pätevöitetty, voimaannutettu, auktorisoitu ja 
oikeutettu ajamaan ulos demoneja, parantamaan sairaita, 
puhdistamaan leprasairaita ja herättämään kuolleita. 
Hallintavaltani Saatanan ja pimeyden voimien ylitse on 
ehdoton, koska minä elän Jeesuksen Nimessä olevassa 
auktoriteetissa. Minä olen voittaja nyt ja aina. Aamen.

TUNNUSTUS
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Tämä termi "talteen kirjaus" avausjakeessamme 

tarkoittaa myös todistusta. NIV ja muutamat muut 

käännökset muotoilevat tämän selkeämmin: "Ja tämä on se 

todistus: Jumala on antanut meille iankaikkisen elämän, 

ja tämä elämä on hänen Pojassansa" (1. Johannes 5:11). 

Saadaksemme paremman ymmärryksen siitä, mistä Johannes 

puhuu tässä, sinun täytyy lukea myös yhdeksäs ja kymmenes 

jae. Luetaan: "Me hyväksymme ihmisten todistuksen, 

mutta Jumalan todistus on suurempi, koska se on Jumalan 

todistus, jonka hän on antanut Pojastaan. Jokainen, joka 

uskoo Jumalan Poikaan, hyväksyy tämän todistuksen. Joka 

ei usko Jumalaa, on tehnyt hänestä valehtelijan, koska hän 

ei ole uskonut sitä todistusta, jonka Jumala on antanut 

Pojastaan" (1. Johannes 5:9-10 NIV).

Jumalan todistus on se, että sinulla on iankaikkinen 

elämä, koska sinulla on Jeesus Kristus. Sinun ei tarvitse tuntea 

sitä tietääksesi, että sinulla on se. Tarvitset ainoastaan Jumalan 

JUMALAN TODISTUS: SINULLA ON 
IANKAIKKINEN ELÄMÄ 
Ja tämä on se talteen kirjaus: Jumala on 
antanut meille iankaikkisen elämän, ja tämä 
elämä on hänen Pojassansa 
(1. Johannes 5:11 KJV).

sunnuntai  8
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todistuksen, että sinulla on se jo. Jos et hyväksy Hänen 

todistustaan, silloin teet Hänestä valehtelijan, ja Jumala ei 

voi valehdella. Ja tämä todistus sanoo myös, että jolla ei ole 

Jumalan Poikaa, hänellä ei ole elämää.

Jae 13 on myös kaunis. Apostoli Johannes sanoo siinä: 

"Tämän minä olen kirjoittanut teille, jotka uskotte Jumalan 

Pojan nimeen, tietääksenne, että teillä on iankaikkinen 

elämä." Kunnia Jumalalle! Jos uskot Jumalan Pojan Nimeen, 

tämä on kirjoitettu sinua varten, jotta voit hyväksyä Jumalan 

todistuksen. Ja tämä todistus on se, että sinulla on iankaikkinen 

elämä. Joten sano siis nyt luottavaisin mielin: "Minulla on 

elämä, koska minulla on Jumalan Poika!" Kunnia Jumalalle!

Rakas Isä, minä iloitsen sinun todistuksestasi, että minulla 
on elämä, koska minulla on Jeesus Kristus. Minä kuljen 
tänään tästä tietoisena, kun tuon julki jumalallista luontoasi 
ja voimaasi. Minä olen täynnä elämää, terveyttä ja voimaa, 
ja elän voitokkaasti, koska iankaikkinen elämä tekee työtään 
minussa. Aamen.

RUKOUS
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Avausjakeemme sanoo, että Kristuksessa Jeesuksessa 
meillä on lunastus (vapautus) Hänen verensä 

kautta, ja sitten seuraavassa osassa sanotaan: "jopa syntien 
anteeksisaaminen." Tämä sana "jopa" on merkitty suluilla, 
mikä tarkoittaa, että se ei ollut mukana alkuperäisessä 
tekstissä. Kääntäjät ovat lisänneet sen sinne omasta 
aloitteestaan, mutta sitä on sovellettu tässä kohtaa väärin.

Oikea sanavalinta olisi ollut "ja": "Hänessä meillä on 
lunastus hänen verensä kautta, ja syntien anteeksisaaminen." 
Kun sanotaan: Hänessä meillä on lunastus hänen verensä 
kautta, jopa syntien anteeksisaaminen", tämä viittaisi siihen, 
että "meillä on lunastus synneistä Hänen verensä kautta, 
syntien anteeksianto." Mutta tämä ei pidä paikkaansa, koska 
nämä ovat kaksi eri asiaa. Ensinnäkin, Kristuksessa Jeesuksessa 
meillä on vapautus tai lunastus. Ja toiseksi, meillä on vapaus 
synneistä (anteeksianto). Me olemme vapaat synneistä. 

Tämä tarkoittaa, että sinun ei tarvitse tehdä syntiä. Sinun 
ei pidä tarkkailla itseäsi varmistaaksesi sen, että et tee syntiä, 
sen sijaan, jatka vain vanhurskaudessa vaeltamista. Jatka 
vaeltamista valossa - Hänen Sanassaan - Hänen Sanansa 
on valo (Psalmi 119:105). 1. Johanneksen kirje 1:7 sanoo: 
"Mutta jos me valossa vaellamme, niinkuin hän on valossa, 
niin meillä on yhteys keskenämme, ja Jeesuksen Kristuksen, 
hänen Poikansa, veri puhdistaa meidät kaikesta synnistä." 
Tämä tapahtuu automaattisesti.

Kun vaellat Jumalan Sanan valossa ja yhteydessä toisten 

HÄN PUHDISTAA SINUT KAIKISTA 
SYNNEISTÄ 

Hänessä meillä on lunastus hänen verensä 
kautta, jopa syntien anteeksisaaminen 
(Kolossalaiskirje 1:14 KJV).

maanantai 9
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kristittyjen kanssa, Hän puhdistaa sinut automaattisesti 
kaikesta synnistä. Synti on kaikkialla, koska ihmisten maailma 
on tullut saastutetuksi. Mutta Herra puhdistaa sinut kaikesta 
synnistä, myös sellaisista synneistä, joita et ole välttämättä 
tehnyt, mutta jotka ovat tarttuneet sinuun.

Tästä syystä heillä oli Vanhan testamentin aikaan 
kaikenlaisia seremoniallisia "puhdistuksia". Jos he tahtoivat 
mennä Jumalan läsnäoloon, he pesivät kätensä ja jalkansa; 
heidän täytyi peseytyä kaiken aikaa. Mutta näin ei ole tänä 
päivänä: Jeesuksen Kristuksen veri puhdistaa meidät kaikesta 
synnistä automaattisesti. Hän huolehtii kaikista synneistä, 
olivatpa ne peräisin joltakulta toiselta tai ympäristöstäsi jne, 
jotta voit jatkaa kulkuasi voitokkaasti elämässäsi, kirkkaudesta 
kirkkauteen. Halleluja!

Ja sitten Johanneksen evankeliumissa 15:3 Hän sanoo: 
"Te olette jo puhtaat sen sanan tähden, jonka minä olen 
teille puhunut." Sanan palvelutyö puhdistaa sinut synnistä, 
syyllisyydestä ja kaikenlaisesta epävanhurskaudesta niin, että 
voit vaeltaa täydellisyydessä ja erinomaisuudessa, tuottaen 
vanhurskauden töitä ja hedelmää.

Rakas Isä, minä kiitän sinua uudesta elämästäni 
Kristuksessa, vanhurskauden elämästä, joka on synnistä 
vapaa. Kiitos jatkuvasta puhdistuksesta, joka tulee Sanasi 
valossa vaeltamisesta. Minä vaellan täydellisyydessä ja 
erinomaisuudessa, tuottaen vanhurskauden tekoja ja 
hedelmää, Jeesuksen Nimessä. Aamen.

RUKOUS
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tiistai 10

Kun Jeesus julisti, että Hän oli Kristus, juutalaiset 
syyttivät Häntä jumalanpilkasta, koska he ymmärsivät, 

mitä termi "Kristus" tarkoitti. Kristus tarkoittaa "Jumalan Poikaa" 
ja tämä ilmaisu taas tarkoittaa "Jumalaa ihmislihassa." Muista, 
että juutalaiset kysyivät Häneltä Johanneksen evankeliumissa 
10:33: "Oletko sinä Kristus?" ja Jeesus vastasi: "Kyllä." He 
huusivat sitten: "...jumalanpilkkaa; sinä, joka olet pelkkä 
ihminen, olet julistanut itsesi Jumalaksi" (TLB). 

He ymmärsivät, mitä se tarkoitti, kun Jeesus sanoi 
olevansa Kristus ja he vastustivat Häntä kiivaasti, koska 
Hän esitti tällaisen väitteen. Mutta Hän oli oikeassa, Hän 
on Kristus, Jumalan Poika. Ja jokaisella, joka uskoo Häneen 
on elämä. Halleluja! Vuosia takaperin, kun olin viemässä 
Evankeliumia erilaisiin paikkoihin, ilmoitin usein ihmisille, 
että meidän tarkoituksena tänne tulemiseen on se, että he 
voisivat uskoa, että Jeesus on Kristus, Jumalan Poika ja että 
uskomalla he saavat elämän Hänen Nimensä kautta. 

Ja kun sitten annoin alttarikutsun, monet uskoivat 

ELÄMÄÄ HÄNEN NIMENSÄ KAUTTA
Paljon muitakin tunnustekoja, joita ei 
ole kirjoitettu tähän kirjaan, Jeesus teki 
opetuslastensa nähden; mutta nämä ovat 
kirjoitetut, että te uskoisitte, että Jeesus 
on Kristus, Jumalan Poika, ja että teillä 
uskon kautta olisi elämä hänen nimessänsä 
(Johannes 20:30-31).
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Häneen. Ja siinä hetkessä, kun he uskoivat, he vastaanottivat 
iankaikkisen elämän, sillä Hän on sanonut: "Totisesti, totisesti 
minä sanon teille: joka uskoo, sillä on iankaikkinen elämä" 
(Johannes 6:47). Paavali kertoo meille Roomalaiskirjeessä 
6:11 kuinka meidän tulee reagoida tähän: "Niin tekin 
pitäkää itsenne synnille kuolleina, mutta Jumalalle elävinä 
Kristuksessa Jeesuksessa."

Jos siis uskot tänään Jeesukseen, se tarkoittaa, että sinä 
olet kuollut synnille ja olet elävänä Jumalalle. Sinulla on 
iankaikkinen elämä. Raamattu sanoo, että Hän on tuonut 
Evankeliumin kautta elämän ja kuolemattomuuden valoon 
(2. Timoteus 1:10). Sinä olet siirtynyt kuolemasta elämään: 
"Totisesti, totisesti minä sanon teille: joka kuulee minun 
sanani ja uskoo häneen, joka on minut lähettänyt, sillä on 
iankaikkinen elämä, eikä hän joudu tuomittavaksi, vaan on 
siirtynyt kuolemasta elämään" (Johannes 5:24).

Rakas Isä, minä kiitän sinua siitä, että olet antanut 
minulle iankaikkisen elämän! Minä vaellan tietoisena tästä 
jumalallisesta elämästä ja siinä olevissa täysissä siunauksissa, 
ja olen täynnä kirkkauttasi, voimaasi ja rakkauttasi. Minä 
teen vaikutusta maailmaani ja ympärilläni oleviin ihmisiin 
jumalallisella luonnollasi, kun elän jokaisen päiväni 
voitokkaasti, tuomalla esiin vanhurskauden hedelmää, 
Jeesuksen Nimessä. Aamen.

RUKOUS
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Kun tunnustit Jeesuksen herruuden uskoen, että Jumala 
herätti Hänet kuolleista, sait iankaikkisen elämän; 

sinä synnyit Kristukseen ja Kristus tuli sinuun. Sinussa on nyt 
Hänen elämänsä, Hänen luontonsa ja Hänen henkensä. Tämä 
tarkoittaa myös sitä, että sinä et tule koskaan menemään 
helvettiin, koska Jeesus Kristus, maailman valo, asuu sinussa. 
Hän meni jo helvettiin sinun sijastasi ja kukisti Saatanan ja 
hänen pimeyden joukkonsa helvetissä (Kolossalaiskirje 2:15).

Kun Hän saavutti voiton helvetissä, sinä olit Hänessä. 
Näin ollen sinulla on voitto helvetistä, synnistä ja kuolemasta. 
Ei ihme, että Raamattu sanoo: "Näin on rakkaus tullut 
täydelliseksi meissä, että meillä olisi turva tuomiopäivänä; 
sillä sellainen kuin hän on, sellaisia mekin olemme tässä 
maailmassa" (1. Johannes 4:17). Sinä tulet olemaan rohkea 
tuomiopäivänä, kun kohtaat Mestarin, sillä sellainen kuin Hän 
on, sellainen olet myös sinä. Minkälainen Hän on? Hän on 
vanhurskas ja pyhä, ja niin olet sinäkin.

Kolossalaiskirje 1:21-22 sanoo: "Teidätkin… hän 
nyt on sovittanut Poikansa lihan ruumiissa kuoleman 
kautta, asettaakseen teidät pyhinä ja nuhteettomina ja 
moitteettomina eteensä." 2. Korinttolaiskirje 5:21 sanoo: "Sen, 
joka ei synnistä tiennyt, hän meidän tähtemme teki synniksi, 
että me hänessä tulisimme Jumalan vanhurskaudeksi." 
Se on Hänen tekonsa. Me emme pyytäneet sitä. Hän näki 
hyväksi tehdä meidät osallisiksi jumalalliseen luontoon - 
kumppaneikseen Jumaluuteen (2. Pietari 1:4). 

1. Johanneksen kirjeessä 5:11-12 NIV sanotaan: "Ja 

NYT, KUN JEESUS ON ELÄMÄSI HERRA
...jos sinä tunnustat suullasi Jeesuksen 
Herraksi ja uskot sydämessäsi, että Jumala 
on hänet kuolleista herättänyt, niin sinä 
pelastut… (Roomalaiskirje 10:9).

keskiviikko 11
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LISÄOPISKELUA VARTEN:

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Ilmestyskirja 3:7-22 & Hoosea 7-10

2. Korinttolaiskirje 5:17; Kolossalaiskirje 3:3-4; Jaakob 1:18

tämä on se todistus: Jumala on antanut meille iankaikkisen 
elämän, ja tämä elämä on hänen Pojassaan. Sillä, jolla on 
Poika, on elämä…." Kun teit Jeesuksesta elämäsi Herran, 
Hänen jumalallinen elämä korvasi ihmiselämäsi. Aivan 
kuten Hänellä, sinulla on myös jumaluuden orgaaniset ja 
eksistentiaaliset ominaisuudet. Sinä olet Jumalaa kantava 
astia; sinussa asuu koko jumaluus. Raamattu sanoo Jeesusta 
koskien: "Sillä hänessä asuu jumaluuden koko täyteys 
ruumiillisesti" (Kolossalaiskirje 2:9). Ja sitten seuraavassa 
jakeessa sanotaan: "Ja te olette täytetyt hänessä…" 
(Kolossalaiskirje 2:10).

Tämä tarkoittaa, että sinulla on se, mitä Hänellä on, 
sillä sinä olet Hänen kanssaperillinen (Roomalaiskirje 8:17). 
Sinä olet siellä, missä Hän on. Sinut on asetettu istumaan 
yhdessä Hänen kanssaan herruuden, suuren kirkkauden, 
voiman ja auktoriteetin paikalle (Efesolaiskirje 2:6). Sinä voit 
tehdä kaiken (Filippiläiskirje 4:13), koska sinä toimit Hänen 
Nimessään ja Hänen kyvykkyydessään (2. Korinttolaiskirje 
3:5). Nämä ja paljon enemmänkin ovat nyt elämässäsi 
vallitsevia todellisuuksia, koska Jeesus on elämäsi Herra.

Rakas Isä, minä kiitän sinua uudesta elämästäni Kristuksessa 
Jeesuksessa. Iloitsen siitä, että olen nyt Kristuksessa ja Hän 
on minussa. Hänen elämänsä, luontonsa ja henkensä ovat 
tekemässä työtään minussa. Minulla on se, mitä Hänellä on, 
sillä minä olen kanssaperillisenä yhdessä Hänen kanssaan. 
Olen siellä, missä Hän on, sillä olen asetettuna istumaan 
yhdessä Hänen kanssaan herruuden, suuren kirkkauden, 
voiman ja auktoriteetin paikalle. Minä voin tehdä kaiken, 
koska toimin Hänen Nimessään ja Hänen kyvykkyydessään. 
Siunattu olkoon Jumala!

RUKOUS

Ilmestyskirja11:11-19 & Joona 3-4
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Tämä, mitä luimme juuri avausjakeestamme, on todella 
ainutlaatuista. Ei ole olemassa parempaa tapaa tämän 

selittämiseen kuin se, miten se on jo tässä todettu. Sanoma 
on todella selkeä: Kristus on kukistanut kuoleman ja tuonut 
elämän ja kuolemattomuuden valoon Evankeliumin kautta. 
Seurakunnan täytyy tulla tietoiseksi tästä totuudesta kaikessa 
syvyydessään.

Nyt, kun olet uudestisyntynyt, olet siirtynyt kuolemasta 
elämään. Sinä olet kuolemattomuuden paikalla: "Totisesti, 
totisesti minä sanon teille: joka kuulee minun sanani 
ja uskoo häneen, joka on minut lähettänyt, sillä on 
iankaikkinen elämä, eikä hän joudu tuomittavaksi, vaan 
on siirtynyt kuolemasta elämään" (Johannes 5:24). Sinulla 
on ylivertainen elämä, voittava elämä, joka tekee sinusta 
ylivoimaisen Saatanaan, pimeyteen, tauteihin, sairauksiin, 
epäonnistumisiin, tappioihin ja kuolemaan nähden.

Jos tämä nyt pitää paikkansa, ja kiitos Jumalalle, se pitää 
paikkansa, niin miksi sitten monet kristityt kamppailevat 
yhä edelleen seurakunnissa terveytensä kanssa, kun tämän 
maailman voimat raatelevat heitä? Syy tähän löytyy heidän 
ymmärryksen puutteesta, mitä tulee totuuden tuntemiseen 
ja siitä tietoisena olemiseen. Jumala sanoi Hoosean kirjassa 
4:6: "Minun kansani tuhoutuu tiedon puutteeseen."

Tämä tuo mieleen psalmisti Aasafin valituksen Psalmissa 
82:5-7: "Ei ole heillä älyä, ei ymmärrystä, he vaeltavat 
pimeydessä: kaikki maan perustukset horjuvat. Minä olen 

ELÄMÄ JA KUOLEMATTOMUUS ESIIN 
TUOTUNA

Mutta nyt ilmisaatettu meidän Vapahtajamme 
Kristuksen Jeesuksen ilmestymisen kautta, 
joka kukisti kuoleman ja toi valoon elämän 
ja katoamattomuuden evankeliumin kautta 
(2. Timoteus 1:10).

torstai 12

Subscribe to the Rhapsody of Realities app, available 
on rhapsodyofrealities.org, Apple App Store, and Google Play
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LISÄOPISKELUA VARTEN:

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Ilmestyskirja 4 & Hoosea 11-14

Ilmestyskirja 12:1-10 & Miika 1-2

Johannes 11:25-26; Roomalaiskirje 8:10-11; 
1. Korinttolaiskirje 15:53-57

sanonut: Te olette jumalia ja kaikki tyynni Korkeimman 
poikia; kuitenkin te kuolette, niinkuin ihmiset kuolevat, ja 
kaadutte niinkuin kuka ruhtinas tahansa." Miten surullista! 
Kun olet uudestisyntynyt, sinä olet jumala, koska sinä olet 
syntynyt Jumalasta; ja näin ollen sinulla on Jumala-elämä! Ja 
tämä elämä ei ole alamaisena sairauksille. Se on kuoleman ja 
taudinkestävä elämä! Tämä on totuus. Mutta jos et hyväksy 
tätä todellisuutta, et tule koskaan elämään sitä todeksi.

Tämä on sitä, minkä Jeesus tuli toteuttamaan meidän 
puolestamme ja Hän täytti sen. Hän saattoi työnsä 
"päätökseen". Ennen kun Hän kuoli ristillä, Hän sanoi: "Se 
on täytetty." Toisin sanoen, tehtävä suoritettu: kuolema on 
kukistettu; ja elämä ja kuolemattomuus on nyt paljastettu! 
Raamattu sanoo: "Mutta tämä on, uhrattuaan yhden ainoan 
uhrin syntien edestä, ainiaaksi istuutunut Jumalan oikealle 
puolelle" (Heprealaiskirje 10:12). Kunnia Jumalalle!

Hän toi elämän ja kuolemattomuuden saatavilla olevaksi 
Evankeliumin kautta ja istuutui Jumalan oikealle puolelle. 
Ja nyt Raamattu sanoo, että sillä, joka uskoo Häneen, on 
iankaikkinen elämä (Johannes 3:16). Kun olet uskonut, sinulla 
on elämä ja kuolemattomuus. Siunattu olkoon Jumala! 

Minä olen syntynyt elämän ja kuolemattomuuden 
ulottuvuuteen. Olen siirtynyt kuolemasta elämään. Minulla 
on ylivertainen elämä, voittava elämä, joka tekee minusta 
ylivertaisen Saatanaan, pimeyteen, tauteihin, sairauksiin, 
epäonnistumisiin, tappioihin ja kuolemaan nähden. Tämä 
elämä on tämän maailman tasoa ylempänä! Minä hallitsen 
ja elän joka päivä voitokkaasti kaikenlaisten tilanteiden 
yläpuolella, Jeesuksen Nimessä. Aamen.

TUNNUSTUS
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perjantai 13

Me emme palvo enkeleitä kristinuskossa emmekä 
myöskään pyydä enkele i tä  rukoi lemaan 

puolestamme. Vaikka kuinka pyytäisit heitä rukoilemaan 
puolestasi, he eivät rukoile puolestasi, koska he eivät voi 
rukoilla puolestasi. Jeesus kertoi meille, miten meidän tulee 
rukoilla. Hän sanoi: "...Jos te anotte jotakin Isältä, on hän 
sen teille antava minun nimessäni" (Johannes 16:23). Me 
rukoilemme Isää Jeesuksen Nimessä.

Me olemme ainoat, joille on annettu oikeus, etuoikeus 
ja siunaus käyttää Hänen Nimeään rukouksessa. Me emme 
pyydä edes Jeesusta rukoilemaan Isää puolestamme. Jeesus 
sanoi: "Sinä päivänä te anotte minun nimessäni; enkä minä 
sano teille, että minä olen rukoileva Isää teidän edestänne…" 
(Johannes 16:26-27). Joten me emme siis sano: "Herra Jeesus, 
pliis, puhu Isälle minun puolestani." Ei, Isä rakastaa Itse meitä, 
joten me puhumme Hänelle suoraan.

Olen aina korostanut eroa sen välillä, kun rukoilemme 
Jumalaa Jeesuksen Kristuksen kautta ja kun rukoilemme 
Jumalaa Jeesuksen Nimessä. Näissä ei ole kyse samasta 
asiasta. Jumalan rukoileminen Jeesuksen Nimessä on sitä, 
mitä Jeesus käski meitä tekemään. Jumalan rukoileminen 
Jeesuksen Kristuksen kautta tekee Jeesuksesta välittäjän, 
mutta sen jälkeen, kun olet uudestisyntynyt, Hän ei enää 

KÄYTÄ HÄNEN AUKTORITEETTIA, RUKOILE 
HÄNEN NIMESSÄÄN IN HIS NAME

Älköön teiltä riistäkö voittopalkintoanne 
kukaan, joka on mieltynyt nöyryyteen 
ja enkelien palvelemiseen ja pöyhkeilee 
näyistään ja on lihallisen mielensä turhaan 
paisuttama (Kolossalaiskirje 2:18).
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LISÄOPISKELUA VARTEN:

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Ilmestyskirja 5 & Joel 1-3

Ilmestyskirja 12:11-17 & Miika 3-4

Johannes 14:13-14; Filippiläiskirje 2:9-11; 
Kolossalaiskirje 2:18 NIV

toimi välittäjänä sinulle. Hän toimii välittäjänä Jumalan tykö 
ainoastaan syntisille. 

Muista, mitä Hän sanoi: "Minä olen tie ja totuus ja 
elämä; ei kukaan tule Isän tykö muutoin kuin minun 
kauttani" (Johannes 14:6). Mutta kun tulet Isän luokse 
Hänen kauttaan, et enää tarvitse välittäjää, koska sinä olet 
nyt Isän läsnäolossa. Jeesuksen Nimessä rukoilemisessa on 
kyse auktoriteetista. Se tarkoittaa, että sinä käytät Hänen 
auktoriteettiaan.

Miksi sinä käytät Hänen auktoriteettiaan? Koska Hän 
pelasti sinut ja Hän omistaa kaiken. Hänen Nimensä on 
kaikessa luomakunnassa, kaikki on luotu Hänen Nimessään. 
Kaikki kuuluu Hänelle. Isä on laittanut Jeesuksen Nimen 
omana leimanaan koko luomakuntaansa: "Ja hän on 
näkymättömän Jumalan kuva, esikoinen ennen kaikkea 
luomakuntaa. Sillä hänessä luotiin kaikki, mikä taivaissa ja 
mikä maan päällä on, näkyväiset ja näkymättömät, olkoot 
ne valtaistuimia tai herrauksia, hallituksia tai valtoja, kaikki 
on luotu hänen kauttansa ja häneen" (Kolossalaiskirje 1:15-
16). Näin ollen kaikki kuulee Jeesusta (Matteus 17:5). Aivan 
kaikki! Käytä siis Hänen Nimeään tänään rohkeasti.

RUKOUS
Rakas Isä, minä kiitän sinua tästä auktoriteetista, jonka olet 
antanut minulle Jeesuksen Nimen käyttämiseen rukouksessa. 
Minä käytän tätä auktoriteettia rohkeasti, tietäen sen, että 
minulla on suora pääsy sinuun ja että koko luomakunta 
kuulee minua aivan niin kuin se kuulee Jeesusta. Minä vaellan 
terveydessä, hallintavallassa, voimassa, voitossa, rauhassa ja 
yltäkylläisessä elämässä, koska minä elän Jeesuksen Nimessä. 
Halleluja! 
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Millainen itseluottamus Jeesuksella olikaan julistaa, 
että Jumala oli antanut Hänelle vallan kaiken 

lihan yli, että Hän antaisi heille iankaikkisen elämän. Tämä 
tarkoittaa, että Jeesus on Se, joka antaa iankaikkisen elämän. 
Jos Hän on elämäsi Herra, sinussa on iankaikkinen elämä, 
sillä Hän antaa iankaikkisen elämän kaikille niille, joiden 
Herrana Hän on.

Voit tuntea ja ymmärtää elämää ainoastaan siinä 
tapauksessa, että tunnet elämän lähteen, joka on Jeesus 
Kristus. Seuraava jae sanoo: "Mutta tämä on iankaikkinen 
elämä, että he tuntevat sinut, joka yksin olet totinen Jumala, 
ja hänet, jonka sinä olet lähettänyt, Jeesuksen Kristuksen" 
(Johannes 17:3). Huomaa, miten Jeesus luokittelee Itsensä 
tässä kohtaa Jumalan kanssa, koska Hän on Itse Jumala. Hän 
ei sanonut: "että he tuntevat sinut, joka yksin olet totinen 
Jumala," ja pysähtynyt siihen. Ei, vaan Hän sanoi: "ja Jeesuksen 
Kristuksen," tarkoittaen, että sinun täytyy tuntea Jumala ja 
sinun täytyy tuntea Jeesus Kristus. Et voi saada yhtä ilman 
toista.  

Jeesus on iankaikkinen elämä, ja siksi Hän voi antaa 
sen. Jos et tunne Häntä, et voi tuntea elämää. Raamattu 

AINOASTAAN JEESUS KRISTUS ANTAA 
IANKAIKKISEN ELÄMÄN
Isä, hetki on tullut, kirkasta Poikasi, että 
Poikasi kirkastaisi sinut;  koska sinä olet 
antanut hänen valtaansa kaiken lihan, että 
hän antaisi iankaikkisen elämän kaikille, 
jotka sinä olet hänelle antanut 
(Johannes 17:1-2).

lauantai 14
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LISÄOPISKELUA VARTEN:

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Ilmestyskirja 6 & Aamos 1-4

Ilmestyskirja 13:1-10 & Miika 5-6

Johannes 3:36; Johannes 10:26-27; 
1. Johannes 5:11-13 NIV

sanoo: "Sillä synnin palkka on kuolema, mutta Jumalan 
armolahja on iankaikkinen elämä Kristuksessa Jeesuksessa, 
meidän Herrassamme" (Roomalaiskirje 6:23). Ja näemme 
tässä jälleen sen, miten Jumala antaa iankaikkisen elämän 
Jeesuksen Kristuksen kautta.

Tämä totuus selkiytyy vielä lisää 1. Johanneksen kirjeessä 
5:11-12, jossa sanotaan: "Ja tämä on se todistus: Jumala 
on antanut meille iankaikkisen elämän, ja tämä elämä 
on hänen Pojassansa. Jolla Poika on, sillä on elämä; jolla 
Jumalan Poikaa ei ole, sillä ei ole elämää." Hän sanoo: "...
tämä elämä on hänen Pojassansa. Jolla Poika on, sillä on 
elämä…." Huomaa aikamuodot. Siinä ei sanota, että jolla on 
Poika, sille Jumala tulee antamaan elämän. Sen sijaan, siinä 
sanotaan: "Jos sinulla on Poika, sinulla on elämä." Jeesus sanoi 
tämän saman Johanneksen evankeliumissa 6:47: "Totisesti, 
totisesti minä sanon teille: joka uskoo, sillä on iankaikkinen 
elämä." Kunnia Hänen Nimelleen iankaikkisesti!

Rakas Isä, minä kiitän sinua tästä iankaikkisesta elämästä, 
jonka olen vastaanottanut Jeesuksen Kristuksen kautta. 
Minä iloitsen siitä, että minussa on sinun elämäsi ja luontosi, 
jotka tekevät minusta enemmän kuin valloittajan. Minä 
vaellan tietoisena tästä jumalallisesta elämästä, ja tuon julki 
kunniaasi, rakkauttasi ja voimaasi, kun jaan tätä totuutta 
toisille eteenpäin, Jeesuksen Nimessä. Aamen.

RUKOUS
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sunnuntai 15

Raamattu sanoo: "ylistys on soveliasta vanhurskaalle." 
Tämä on ihanaa. Se tarkoittaa, että ylistys on 

sopusoinnussa Valtakuntamme tapojen kanssa ja sopii siihen. 
Me elämme ylistääksemme. Ei ihme, että Raamattu sanoo: 
"Kiittäkää joka tilassa. Sillä se on Jumalan tahto teihin 
nähden Kristuksessa Jeesuksessa" (1. Tessalonikalaiskirje 
5:18).

Ja tämä "Ylistys on soveliasta" tarkoittaa myös, että ylistys 
on myös kaunista. New King James käännös sanoo: "Iloitkaa 
Herrassa, te vanhurskaat! Sillä oikeamielisten ylistys on 
kaunista." Itse asiassa, Passion käännös sanoo: "Ylistäkää 
häntä kaikella, mitä teillä on, sillä ylistys näyttää ihanalta 
Jumalan uskollisten rakastajien huulilla."

Tämä tarkoittaa, että Jumala rakastaa vastaanottaa meiltä 
ylistystä. Kun me ylistämme Häntä, me asemoimme itsemme 
sinne, missä meidän tulee olla ylistyksen kansana: "Mutta te 
olette valittu suku, kuninkaallinen papisto, pyhitetty kansa, 
erityisiä ihmisiä, tuodaksenne esiin ylistystä Hänelle, joka on 
pimeydestä kutsunut teidät Hänen ihmeelliseen valoonsa" 
(1. Pietari 2:9). Meidät on kutsuttu tuomaan esiin ylistystä 
Hänelle.

Raamatun mukaan ylistyksen tarkoituksena on kiitoksen 

ME ELÄMME YLISTÄÄKSEMME
Riemuitkaa Herrassa, te vanhurskaat: sillä 
ylistys on soveliasta vanhurskaalle 
(Psalmit 33:1 KJV).
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LISÄOPISKELUA VARTEN:

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Ilmestyskirja 7 & Aamos 5-9

Ilmestyskirja 13:11-18 & Miika 7

Heprealaiskirje 13:15; Psalmit 33:1-4 TPT

uhraaminen huultemme kautta: "Uhratkaamme siis hänen 
kauttansa Jumalalle joka aika kiitosuhria, se on: niiden 
huulten hedelmää, jotka hänen nimeänsä ylistävät" 
(Heprealaiskirje 13:15). Tämä tarkoittaa, että me näemme 
Hänen hyvyytensä niissä asioissa, jotka tapahtuvat meissä ja 
ympärillämme, sekä maailmassamme, ja kaikesta tästä me 
ylistämme Häntä ylenpalttisesti.

Jumala tarkoitti sen niin, että koko elämämme olisi täynnä 
ylistystä. Sinut luotiin ylistämään Häntä. Kun me ilmaisemme 
ylistystä Hänelle, joskus se tapahtuu syvällisin tuntein ja 
toisinaan taas ilon loisteella, jota toiset eivät ehkä edes näe. 
Mutta Jumala näkee kaiken. Me teemme näitä asioita Hengen 
valossa ja Hänen pyhyytensä tilassa.Tällaisessa ylistyksen 
ilmapiirissä sinä olet tietoisena Hänen rakkaudestaan, koska 
Hänen läsnäolossaan on ylenpalttinen ilo ja Hänen oikealla 
puolellaan ihanuutta iankaikkisesti (Psalmi 16:11). Halleluja!

Herra Jeesus, minä palvon ja jumaloin sinua suuren 
rakkautesi, uskollisuutesi, ystävällisyytesi ja laupeutesi tähden. 
Miten armollinen sinä oletkaan, sillä olet täyttänyt koko 
maan hyvyydelläsi. Olet siunannut maailman kansakuntia 
asukkaineen siinä, miten armosi pelastukseen ilmestyy heille 
kaikille. Sinulle kuuluu kunnia ja iankaikkinen valta ja voima, 
ikuisesti. Aamen.

RUKOUS
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maanantai 16

Aiemmassa opetuksessa kerroimme sinulle siitä, 
miten Jeesus on Jumalan Poika - Jumala ihmislihassa! 

Raamattu näyttää meille vielä lisää siitä, kuka Hän on 
Johanneksen evankeliumissa 1:1: "Alussa oli Sana, ja Sana oli 
Jumalan tykönä, ja Sana oli Jumala." Jakeessa 14 sanotaan: 
"...Sana tehtiin lihaksi ja asui meidän keskellämme." Mutta 
vielä tarkempi muoto on, että "Sana tuli lihaksi." Jeesus Kristus 
on Jumalan Sana lihaan tulleena.

On helppoa hyväksyä se, että Jeesus on elävä Sana. Sana, 
joka tuli lihaksi, mutta tiesitkö, että tämä sama pitää paikkansa 
myös sinun kohdallasi? Raamattu sanoo: "Te, jotka olette 
uudestisyntyneet, ette katoavasta, vaan katoamattomasta 
siemenestä, Jumalan elävän ja pysyvän sanan kautta" (1. 
Pietari 1:23). Sinä olet syntynyt uudesti Jumalan Sanasta, joka 
elää ja pysyy iankaikkisesti.

Ajattele: Jeesus Kristus on Jumalan Logos, Jumalan 
Sana, joka tuli lihaksi. Ja nyt tämä sama Sana, joka tuli 
lihaksi, synnytti sinut. Tämä tekee sinut Jumalan Sanaksi 

SANA LIHASSA
Ja Sana tuli l ihaksi ja asui meidän 
keskellämme, ja me katselimme hänen 
kirkkauttansa, senkaltaista kirkkautta, kuin 
ainokaisella Pojalla on Isältä; ja hän oli 
täynnä armoa ja totuutta (Johannes 1:14).
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lihassa. Paavali ymmärsi tämän ja kutsui meitä Kristuksen 
kirjeiksi - Kristuksen sanoiksi: "Sillä ilmeistä on, että te olette 
Kristuksen kirje, meidän palvelustyöllämme kirjoitettu, ei 
musteella, vaan elävän Jumalan Hengellä, ei kivitauluihin, 
vaan sydämen lihatauluihin" (2. Korinttolaiskirje 3:3). 

Sitten hän nostaa esiin jotain erikoista jakeessa 18: 
"Mutta me kaikki, jotka peittämättömin kasvoin katselemme 
Herran kirkkautta kuin kuvastimesta, muutumme saman 
kuvan kaltaisiksi kirkkaudesta kirkkauteen, niinkuin 
muuttaa Herra, joka on Henki" (2. Korinttolaiskirje 3:18). 
Hän sanoo, että kun pohdiskelet ja meditoit Jumalan Sanaa, 
näet itsesi Jumalan kirkkauden heijastuksena, sillä sinä olet 
Sanan jälkeläinen. Halleluja!

Rakas Isä, minä kiitän sinua Sanastasi, joka on synnyttänyt 
minut. Minulla on nyt Sanan elämä, jota elän. Tulen Sanasi 
vaikuttamaksi ja muuttamaksi elääkseni kirkkauden täyteistä 
elämää. Minä kuljen tästä totuudesta tietoisena, kun tuon 
julki vanhurskauttasi, viisauttasi, armoasi ja totuuttasi 
jokapäiväisessä elämässäni. Kiitos tästä jumalallisesta 
elämästä, joka minulla on Kristuksessa Jeesuksessa. Aamen.

RUKOUS
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tiistai 17

To access other books by author
visit: www.loveworldpublishing.com

Kun Raamattu sanoo: "Kristus sinussa?" Mitä se 
tarkoittaa? "Kristus sinussa" tarkoittaa sitä, että Kristus 

asuu kirjaimellisesti sinussa. Sinä olet Hänen talonsa. Hän 
elää sinussa, Hän kävelee sinussa ja puhuu sinun kauttasi 
Pyhän Hengen kautta.

Raamattu sanoo: "Sillä me olemme hänen ruumiinsa, 
lihansa ja luidensa jäseniä" (Efesolaiskirje 5:30 KJV). 
Sinä olet Hänen jalkansa ja Hänen kätensä. Sinä olet 
Kristuksen jäsen: "Ettekö tiedä, että teidän ruumiinne ovat 
Kristuksen jäseniä?" (1. Korinttolaiskirje 6:15). Kristittynä 
olet erottamattomasti yhtä Kristuksen kanssa. Sinä olet 
sulautunut yhdeksi Hänen kanssaan. Muista Hänen sanansa 
Johanneksen evankeliumissa 14:20: "...minä olen Isässäni, 
ja te olette minussa ja minä teissä." Halleluja!

Paavali kirjoitti 2. Korinttolaiskirjeessä 3:5 kokemuksistaan 
Evankeliumin kanssa Pyhän Hengen inspiroimana. Hän sanoi: 
"Ei niin, että meillä itsellämme olisi kykyä ajatella jotakin, 
ikäänkuin se tulisi meistä itsestämme, vaan se kyky, mikä 
meillä on, on Jumalasta." Tässä on mies, joka kirjoittaa 
elämästään ja hän sanoo: "Kyvykkyyteni on Jumalasta." Ja 
sama pitää paikkansa myös sinun kohdallasi.

YKSEYTEMME HÄNEN KANSSAAN

Joille Jumala tahtoi tehdä tiettäväksi, 
kuinka suuri pakanain keskuudessa on 
tämän salaisuuden kirkkaus: Kristus teissä, 
kirkkauden toivo (Kolossalaiskirje 1:27).
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Hän sanoi kirjeessään filippiläisille: “Minä voin tehdä 
kaiken Kristuksessa, joka vahvistaa minua.” (Filippiläiskirje 
4:13 KJV). Miten hänellä pystyi olemaan tällainen mielenlaatu? 
Koska hän ymmärsi "Kristus sinussa" merkityksen. Hän 
tiesi, ettei hän ollut enää tavallinen. Hän oli tullut yhdeksi 
Kristuksen kanssa, mikä tarkoittaa ykseyttä jumaluuden 
kanssa. Sana julistaa 1. Korinttolaiskirjeessä 6:17: "Mutta joka 
yhtyy Herraan, on yksi henki hänen kanssaan."

Sinä olet yhtä Herran kanssa. Julista siis aina vähän 
väliä rohkeasti: "Minun riittoisuuteni on Jumalasta!" Tämä 
tarkoittaa Jumalan kyvykkyyttä, joka tekee työtään sinussa 
ja sinun kauttasi. Tämän takia sinä olet voittamaton, aina 
menestyksekäs, hedelmällinen ja tuottelias. Kunnia Jumalalle!

Kristus asuu minussa ja minä asun Hänessä. Olen 
erottamattomasti yhtä Hänen kanssaan, olen Hänen 
ruumiinsa jäsen, Hänen lihaansa ja Hänen luitansa. Minä 
olen astia, jonka kautta Hän tuo julki kirkkauttaan ja paljastaa 
moninaista viisauttaan ilman rajoja. Minun kyvykkyyteni on 
Hänestä, ja Hänen kauttaan voin tehdä kaiken. Minä vaellan 
tietoisena tästä jumalallisesta todellisuudesta nyt ja aina, 
Jeesuksen Nimessä. Aamen.

TUNNUSTUS
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On sellaisia ihmisiä, jotka sanovat, että he eivät 
usko demonien olemassaoloon. He väittävät 

demonien olevan olemassa ainoastaan tiettyjen ihmisten 
mielikuvituksessa. Tällaiset ihmiset ovat tietämättömiä, 
koska Raamattu kertoo meille, että Saatana ja demonit ovat 
todellisia. 1. Pietarin kirjeessä 5:8 KJV sanotaan: "...teidän 
vastustajanne, perkele, käy ympäri niinkuin ärjyvä leijona, 
etsien, kenet hän saisi niellä."

Jeesus opetti demoneista ja siitä, miten ne toimivat, ja 
Hän ajoi myös demoneja ulos useita kertoja. Itse asiassa, 
aivan ensimmäisenä niitä seuraavana merkkinä, jotka uskovat 
Häneen, on se, mitä luimme avausjakeestamme: kyky ajaa 
ulos demoneja! 

Erään kerran Hän oli opettamassa synagogassa ja 
Raamattu kertoo, miten tähän synagogaan tuli eräs nainen, 
joka oli taipunut aivan kumaraan eikä kyennyt enää 
suoristamaan itseään. Raamattu sanoo: "Hänet nähdessään 
Jeesus kutsui hänet luoksensa ja sanoi hänelle: "Nainen, 
sinä olet päässyt heikkoudestasi" (Luukas 13:12).  Jakeet 11 
ja 16 kertovat selkeästi, että tämän naisen tila oli paholaisen 
aiheuttama. Ja Jeesus todisti tämän, kun Hän koski naiseen 
ja käski häntä suoristumaan, ja nainen suoristui välittömästi. 

Oli myös tapauksia, joissa Hän käski kuuroja henkiä 
tulemaan ulos ihmisistä, jotka olivat kuuroja ja mykkiä, ja he 

DEMONIT OVAT TODELLISIA - AJA NE 
ULOS

Ja nämä merkit seuraavat niitä, jotka uskovat: 
minun nimessäni he ajavat ulos riivaajia… 
(Markus 16:17).

keskiviikko 18
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alkoivat heti kuulla ja puhua. Moni meistä on myös tehnyt 
näitä samoja asioita vuosien mittaan Hänen Nimessään. 
Me olemme ajaneet ulos kuuroja ja mykkiä henkiä ja 
niiden vaivaamat ihmiset ovat alkaneet heti kuulemaan ja 
puhumaan. Me olemme tehneet juuri sen, mitä Jeesus käski 
meitä tekemään ja mitä Hän teki myös Itse. Kunnia Jumalalle!

Hän käski meitä ajamaan ulos demoneja, koska ne ovat 
todellisia ja ne ovat myös vastuussa monista ongelmista 
ja heikkouksista, joista ihmiset kärsivät ja myös siitä, mitä 
näemme ympärillämme. Älä siis anna Saatanan hämäyksen 
pettää sinua. Jos hän saa sinut uskomaan, että häntä ei ole 
olemassa, silloin hän sotkee elämäsi ja kaiken ympärilläsi 
olevan. Raamattu sanoo, että me emme ole tietämättömiä 
hänen juonistaan (2. Korinttolaiskirje 2:11). Efesolaiskirjeessä 
4:27 sanoo, että meidän ei tule antaa hänelle mitään sijaa.

Saatana ja hänen demoninsa ovat todellisia, mutta he 
ovat voimattomia, puolustuskyvyttömiä ja rampautettuja 
meidän edessämme. Aina, kun he ilmestyvät, aja heidät ulos ja 
pysäytä heidän toiminta, liikkuminen ja manipulaatiot. Sinulla 
on ehdoton hallintavalta niiden ylitse. Käytä sitä.

Rakas Isä, minä kiitän sinua tästä auktoriteetista, joka minulla 
on Jeesuksen Nimessä ajaa ulos demoneja ja tuhota niiden 
tekoja ja juonia. Kiitos tästä voitosta ja herruudesta, joka 
minulla on kaiken vihollisen voiman ylitse. Minä toimin tässä 
auktoriteetissa nyt ja aina, Jeesuksen Nimessä. Aamen.

RUKOUS
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torstai 19

Mikä on epistola? Se on kirje tai kirjoitettu sanoma. Kun 
Paavali sanoi: "Te itse olette meidän epistolamme…", 

hän tarkoitti, että "te olette meidän sanomamme, jonka 
kaikki ihmiset tuntevat ja lukevat." Jeesus Kristus oli Jumalan 
sanoma. Hän oli Jumalan Sana - Jumalan sanoma - joka 
lähetettiin maailmaan kaikkien ihmisten luettavaksi. Hänet 
tuotiin julki ihmislihassa.

Kun ihmiset kohtasivat Jeesuksen Raamatun päivinä, 
he kohtasivat Jumalan Sanan. Kun Hän puhui, se oli Sana 
puhumassa. Kun Hän toimi, se oli Jumalan Sana toimimassa. 
Kun Hän paransi, se oli Jumalan Sana toteuttamassa ihmeitä. 
Kaikki, mitä Hän teki, oli lihaksi tulleen Jumalan Sanan 
ilmenemistä. Hänet julistettiin siis selkeästi lihaan tulleeksi 
Jumalan Sanaksi.

Ja nyt, Paavali sanoo tämän täsmälleen saman asian 
meihin viitaten: "Sillä ilmeistä on, että te olette Kristuksen 
kirje, meidän palvelustyöllämme kirjoitettu…." (2. 
Korinttolaiskirje 3:3). Näetkö sen? Sinut on selkeästi julistettu 

KRISTUKSEN SANOMA
Te itse olette meidän epistolamme, joka 
on sydämeemme kirjoitettu ja jonka 
kaikki ihmiset tuntevat ja lukevat. Sillä 
ilmeistä on, että te olette Kristuksen kirje, 
meidän palvelustyöllämme kirjoitettu, ei 
musteella, vaan elävän Jumalan Hengellä, 
ei kivitauluihin, vaan sydämen lihatauluihin
 (2. Korinttolaiskirje 3:2-3 KJV).
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Kristuksen kirjeeksi aivan samalla tapaa kuin Jeesus julistettiin 
Jumalan Sanaksi, joka tuli julki lihassa. Tämä tarkoittaa, että 
sinä olet Kristuksen sanoma, ja ollessasi Kristuksen sanoma, 
sinä olet Jumalan sanoma.

Jos sinä olet Kristuksen kirje, silloin sinä olet Jumalan 
kirje. Jos sinä olet Kristuksen sana, silloin sinä olet Jumalan 
Sana. Kun tiedät tämän ihmeellisen totuuden, miten aiot 
elää elämääsi? Jumala on antanut meille sitä varten Hänen 
kirjoitetun Sanansa, jotta me voimme oppia Hänen kieltään ja 
puhua Hänen kieltään. Tämän välttämättömänä seurauksena 
on tämän Jumala-elämän ulosvirtaus sinun kauttasi. Siitä 
tulee jokapäiväinen kokemuksesi. Elämässäsi ei tule 
olemaan tappioita. Riippumatta siitä, keitä vastustajasi ovat 
tai minkälaiset olosuhteet vaikuttavat ympärilläsi, sinä tulet 
olemaan ehdoton voittaja. Kunnia Jumalalle!

Rakas Isä, minä kiitän sinua siitä, että olet tehnyt minut 
Kristuksen kirjeeksi, eläväksi sanomaksesi maailmalle. 
Minä tunnustan olevani sinun Sanasi lihassa, tuoden 
julki kirkkauttasi, armoasi ja totuuttasi. Kun opiskelen ja 
meditoin Sanaa, ja puhun sitä, saan kokea tämän Jumala-
elämän ulosvirtauksen, eläessäni ehdottomassa voitossa ja 
hallintavallassa Kristuksessa Jeesuksessa. Aamen.

RUKOUS
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perjantai 20

Juuri ennen ristiinnaulitsemistaan, Herralla Jeesuksella 
oli tapaaminen opetuslastensa kanssa, jossa Hän kertoi 

heille, että Hän tulisi menemään Taivaaseen. He tulivat 
surullisiksi kuultuaan tämän, mutta Jeesus lohdutti heitä 
sanomalla: "Minä menen ja valmistan teille paikan, minä 
tulen takaisin ja otan teidät luokseni, jotta tekin olisitte 
siellä, missä minä olen. Te tiedätte tien sinne, minne olen 
menossa" (Johannes 14:3-4 NIV).

Huomaa Hänen käyttämä kieli: aina täsmällistä ja aina 
positiivista. Tämä näyttää sinulle Mestarin mielenlaadun. Hän 
sanoi: "Te tiedätte tien sinne, minne olen menossa." Mutta 
Tuomas, joka ajatteli lihassa, sanoi: "Herra, me emme tiedä, 
minne sinä olet menossa, joten miten me voisimme tietää tien 
sinne?" Jeesuksen vastaus hänelle oli todella syvällinen, kun 
Hän sanoi: "Minä olen tie ja totuus ja elämä…" (Johannes 
14:6). Mikä vastaus!

Jeesus puhui Hengen kautta ja Hänen vastauksensa sai 
mahdollisesti Tuomaksen hämmentymään entistä enemmän, 
koska Tuomas järkeili lihassa. Jeesus sanoi sitten seuraavassa 
jakeessa: "Jos te olisitte tunteneet minut, niin te tuntisitte 
myös minun Isäni; tästä lähin te tunnette hänet, ja te olette 
nähneet hänet" (Johannes 14:7). Miten hämmästyttävää!

 Te tiedätte tien sinne, minne olen menossa. 
Tuomas sanoi hänelle: Herra, me emme 
tiedä, minne sinä olet menossa, joten miten 
me voisimme tietää tien sinne?  
(Johannes 14:4-5 NIV).

SINÄ TUNNET HÄNET
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Huomaa, että Jeesus ei sanonut: "Okei, Tuomas, tästä 
eteenpäin, minä yritän esitellä Isää sinulle"; ei! Sen sijaan 
Hän sanoi: "Sinä tunnet Hänet." Tämä on se tapa, miten Hän 
tahtoo sinun ajattelevan. Hän ei tahdo, että väittelet ja julistat 
tietämättömyyttäsi. Vastaa hengessä. Raamattu sanoo, että 
sinulla on voitelu Pyhältä ja sinä tiedät kaiken (1. Johannes 
2:20). Halleluja!

Herra sanoi, että sinä tunnet Isän, joten sano siis näin: 
"Kyllä Herra! Minä tunnen Hänet." Siunattu olkoon Jumala! 
Kun olet samaa mieltä ja tunnustat Sanaa tähän tapaan, 
yhtäkkiä, Jumalan tuntemus tulee nousemaan hengessäsi 
ja totuus valkenee sinulle. Muista, että Hän on tie, totuus ja 
elämä. Se, mitä Hän kertoo sinulle, on totuus. Jos Hän sanoo, 
että sinä tunnet Hänet, se on totuus. Ja tämän lisäksi Hän 
on myös sanonut, että meidän on annettu tuntea Jumalan 
Valtakunnan salaisuudet (Matteus 13:11, Luukas 8:10) ja 
tämä pitää sisällään Isän, Pojan ja Pyhän Hengen tuntemisen. 
Halleluja!

Minä kiitän sinua Isä siitä, että olet paljastanut itsesi minulle 
Herrassa Jeesuksessa ja Henkesi kautta. Julistan luottavaisin 
mielin, että tunnen sinut ja vaellan aina tässä totuudessa. 
Tämä tieto muuttaa elämääni, kommunikaatiotani ja 
vuorovaikutustani. Minä kuljen voittajana eteenpäin. Sinun 
armosi moninkertaistuu elämässäni sen seurauksena, että 
tunnen sinut, Jeesuksen Nimessä. Aamen. 

RUKOUS
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Kuvittele, että olet julistamassa Evankeliumia jollekin 
ja sitten tämä henkilö kysyy sinulta: "Mikä on 

iankaikkinen elämä?" Mitä vastaisit? Annan sinulle kaksi 
yksinkertaista lausuntoa, jotka auttavat sinua ymmärtämään 
sitä, mikä se on. Ensimmäinen on se, että iankaikkinen 
elämä on Jumalan elämä ja luonto. Tämä itsessään ei ole 
määritelmä, vaan ilmaisu, joka kuvailee, minkälaista elämää 
se on. Iankaikkinen elämä on elämä, joka eroaa kaikenlaisesta 
muunlaisesta elämästä; se on Jumalan elämää ja luontoa.

Määritelmänsä puolesta iankaikkisessa elämässä on kyse 
jumaluuden orgaanisista ja eksistentiaalisista ominaisuuksista. 
Miksi tämä on tärkeää? Siksi koska ihmiset puhuvat kaikkialla 
ympäri maailmaa erilaisista jumalista. Erilaisissa kulttuureissa 
on monenlaisia jumaluuksia edustettuina monissa eri 
muodoissa, mutta yhdelläkään niistä ei ole iankaikkista 
elämää.

Iankaikkinen elämä on se elämä, josta Jeesus julisti 
Raamatussa, että Isällä on se. Ja tämä erottaa Hänet 
olennaisesti kaikista muista, joita saatetaan kutsua jumaliksi. 
Raamattu julistaa: "...Ja nyt me olemme Jumalassa, koska me 
olemme Jeesuksessa Kristuksessa, hänen Pojassaan, joka 

IANKAIKKINEN ELÄMÄ MÄÄRITELTYNÄ

Että jokaisella, joka häneen uskoo, olisi 
iankaikkinen elämä
 (Johannes 3:15).

lauantai 21
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on ainoa totinen Jumala, ja hän on iankaikkinen elämä" 
(1. Johannes 5:20 TLB). Jeesus Kristus on Jumala! Hänestä 
me löydämme ja Hänessä me voimme olla yhteydessä 
jumaluuden orgaanisten ja eksistentiaalisten ominaisuuksien 
kanssa.

Kun Hän käveli täällä maan päällä, Hän oli elämä 
puettuna ihmiskehoon ja elämä meille julki tuotuna: "Ja 
elämä ilmestyi, ja me olemme nähneet sen ja todistamme 
siitä ja julistamme teille sen iankaikkisen elämän, joka oli 
Isän tykönä ja ilmestyi meille" (Johannes 1:2).

Tämä iankaikkinen elämä on se, jonka Hän toi tähän 
maailmaan (Johannes 10:10). Tämä on Jumalan Valtakunnan 
sanoma: Jeesus Kristus tarjoaa iankaikkisen elämän ilmaiseksi. 
Sen tähden sitä kutsutaan Evankeliumiksi, sillä sinun ei tarvitse 
maksaa siitä mitään. 

Minä iloitsen tietäessäni sen, että minussa on Jumalan 
elämä ja luonto - jumaluuden orgaaniset ja eksistentiaaliset 
ominaisuudet. Tämä jumalallinen elämä asettaa minut erilleen 
ja voimaannuttaa minut elämään voitokkaasti. Minä kuljen 
tietoisena tästä turmeltumattomasta, tuhoutumattomasta 
ja voittamattomasta elämästä minussa, Jeesuksen Nimessä. 
Aamen.

TUNNUSTUS
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Pidän siitä, miten joulun aikaan monet osoittavat 
rakkautta. He sanovat, että nyt on toisten rakastamisen 

aika. Useimmat kuitenkin vain olettavat tietävänsä sen, mitä 
rakkaus on, vaikka he eivät sitä todellisuudessa tiedä. Se, mitä 
useimmat ovat kokeneet ja ymmärtävät, on suvaitsevaisuus, 
ei rakkaus. Suvaitsevaisuus on kyvykkyyttä tulla toimeen 
keskenään. Se on hyvä asia, mutta sitä ei pitäisi sekoittaa 
rakkauteen. Se, että suvaitset ihmisiä, ei tarkoita sitä, että 
sinä rakastat heitä. 

Jopa juutalaisilla oli vaikeuksia ymmärtää rakkautta. 
Juutalaisten mieli oli kompleksinen ja yksi tapa, millä 
Jumala sai heidän huomionsa, oli tämän kultaisen säännön 
antaminen: "Älä kosta äläkä pidä vihaa kansasi lapsia 
vastaan, vaan rakasta lähimmäistäsi niinkuin itseäsi. Minä 
olen Herra" (3. Mooses 19:18). Hän sanoi heille: "Rakasta 
lähimmäistäsi niin kuin itseäsi." Mutta miten ihminen voisi 
rakastaa lähimmäistään, kun hän ei ole edes tietoinen itsensä 
rakastamisesta?

Tämä ei ollut Jumalan paras määritelmä rakkaudesta, mutta 
Hänen oli työskenneltävä heidän kanssaan ulkopuolelta käsin. 
Joten Hän sanoi heille: "Tehkää toisille niin kuin haluaisitte 
heidän tekevän teille itsellenne" (Matteus 7:12, Luukas 6:31). 

YMMÄRRÄ RAKKAUTTA JUMALAN 
PERSPEKTIIVISTÄ

Ja oppia tuntemaan Kristuksen rakkauden, 
joka on kaikkea tietoa ylempänä; että 
tulisitte täyteen Jumalan kaikkea täyteyttä 
(Efesolaiskirje 3:19).

sunnuntai 22

To keep getting Rhapsody of Realities, order on 
www.rhapsodyofrealities.org or call +44 (0)1708 556 604
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Vähän ajan kuluttua, he alkoivat väärinkäyttämään tätä. 
Mies saattoi ottaa toisen miehen vaimon ja sanoa: "Minua ei 
haittaa, jos teet saman minulle. Ota tuo tyly vaimoni." 

Mutta kun Jeesus tuli, Hän toi julki Jumalan rakkauden 
sellaisella tavalla, joka oli erilainen. Hän sanoi: "Sen 
suurempaa rakkautta ei ole kenelläkään, kuin että hän 
antaa henkensä ystäväinsä edestä" (Johannes 15:13). Hän 
näytti heille rakkauden Jumalan perspektiivistä käsin, ja Hän 
ei ainoastaan julistanut tätä rakkautta, vaan Hän myös todisti 
sen. Et voi näyttää tai osoittaa todellista rakkautta, jos et 
tunne Jeesusta.

Kun kuulet jonkun sanovan: "En voi miellyttää sinua ja 
pahoittaa omaa mieltäni", tällainen henkilö lainaa Vanhaa 
testamenttia. Mutta Jeesus sanoo ei; kyse ei ole siitä, että sinä 
miellytät itseäsi. Kyse on siitä, että sinä annat oman elämäsi 
toisten puolesta. Kyse on siitä, että teet toiset onnellisiksi 
jopa omien tunteidesi kustannuksella. Ei ole olemassa 
tätä suurempaa rakkautta. Tämän ymmärtäminen tulee 
muuttamaan elämäsi ja sitoutumisesi Jeesukseen Kristukseen 
aivan täysin, ja myös niihin, joiden puolesta Hän kuoli. 

Hengen kautta ymmärrän Jumalan rakkauden ulottuvuuksia. 
Olen täynnä Kristuksen rakkautta, joka ylittää kaiken tiedon. 
Minä rakastan toisia niin kuin Kristus on rakastanut minua. 
Tekoni ovat aidon rakkauden motivoimia. Minä palvelen 
toisia ilolla ja myötätunnolla, seuraten Herran Jeesuksen 
esimerkkiä. Halleluja!

TUNNUSTUS
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Jumalan Valtakunta on todellinen Kuningaskunta. Mutta 
se on hengellinen Kuningaskunta, ja uudestisyntyneinä 

me olemme tämän Kuningaskunnan jälkeläisiä. Jumalan 
Valtakunta käsittää kaiken sen, mitä Jumala hallitsee, sekä 
maan päällä että taivaassa. Mutta on olemassa myös taivasten 
Valtakunta, joka on maan päällistä esiin tuloa Jumalan 
Valtakunnasta, jonka Jeesus perusti.

Kun Jeesus tuli ja sanoi: "Taivasten valtakunta on tullut 
lähelle" (Matteus 3:2, Markus 1:15), Hän viittasi tällä siihen 
Taivasten valtakuntaan, jota Hän oli tullut perustamaan 
tänne maan päälle. Tämä on se Valtakunta, jota Jeesus alkoi 
saarnaamaan ja tekemään tunnetuksi. Tämä oli jotain, mitä 
muut eivät voineet tehdä, koska he eivät olleet itse vielä 
päässeet sinne - se oli vasta luvattu heille. 

Mutta Jeesus saarnasi sitä ja toi sitten meidät sinne 
uudestisyntymisen kautta. Halleluja! Kolossalaiskirjeessä 
1:12-13 sanotaan: "Kiittäkää Isää... joka on... siirtänyt meidät 
rakkaan Poikansa valtakuntaan."

Niinpä tänä päivänä, tämä sama Valtakunta, jota 
Jeesus Itse saarnasi, on se, mitä Hän on käskenyt meitä 
julistamaan aina maailman ääriin saakka: "Ja hän lähetti 
heidät julistamaan Jumalan valtakuntaa…" (Luukas 9:2). 
Mutta eräänä päivänä, hyvin pian, tämä Valtakunta, joka 
on nyt hengen ulottuvuudessa, tulee tulemaan julki tähän 

KUNINGASKUNNAN JÄLKELÄISET
Laki ja profeetat olivat Johannekseen asti; 
siitä lähtien julistetaan Jumalan valtakuntaa, 
ja jokainen tunkeutuu sinne väkisin 
(Luukas 16:16).
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Rakas Isä, kiitän sinua, koska nyt, kun olen uudestisyntynyt, 
sinun Valtakuntasi on sydämessäni. Minä julistan näitä upeita 
uutisia pelastavasta voimastasi niille, joita pidetään vihollisen 
siteissä ja tuon heidät kadotuksesta sinun Valtakuntasi 
kirkkauden vapauteen, Jeesuksen Nimessä. Aamen.

RUKOUS

maailmaan ja ottamaan tämän maailman hallintavaltaansa.
Tehosta ponnistelujasi ja tee kaikkesi, että varmistat 

tämän Valtakunnan hyvien uutisten leviämisen aina maailman 
ääriin saakka; voita lisää sieluja tähän Valtakuntaan. Herra 
Jeesus sanoi uudestisyntymiseen viitaten Johanneksen 
evankeliumissa 3:5: "...Totisesti, totisesti minä sanon sinulle: 
jos joku ei synny vedestä ja Hengestä, ei hän voi päästä 
sisälle Jumalan valtakuntaan."

Meidän vastuullamme on tämän Valtakunnan 
Evankeliumin julistaminen jokaiselle miehelle, naiselle, 
pojalle ja tytölle täällä maan päällä, jotta he voisivat kuulla, 
uskoa ja tulla tuoduiksi sisälle tähän Valtakuntaan. Muista 
Mestarin sanat Matteuksen evankeliumissa 24:14: "Ja tämä 
valtakunnan evankeliumi pitää saarnattaman kaikessa 
maailmassa, todistukseksi kaikille kansoille; ja sitten tulee 
loppu." Siunattu olkoon Jumala!
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Teille on tänä päivänä syntynyt Vapahtaja, 
joka on Kristus, Herra…Ja yhtäkkiä oli 
enkelin kanssa suuri joukko taivaallista 
sotaväkeä, ja he ylistivät Jumalaa ja sanoivat:  
Kunnia Jumalalle korkeuksissa, ja maassa 
rauha ihmisten kesken, joita kohtaan hänellä 
on hyvä tahto! (Luukas 2:11-14). 

Joulun aikaan lauletaan yleensä paljon. Joulu on se aika 
vuodesta, jolloin ihmiset laulavat iloisesti "joululauluja." 

Monista näistä lauluista puuttuu kuitenkin hengellinen 
syvyys, vaikkakin ne ovat suosittuja ja ovat olleet olemassa 
jo vuosisatoja. Monissa näistä lauluista ei ole hengellisessä 
mielessä järkeä tai hengellistä merkityksellisyyttä.

Esimerkiksi laulu "kulkuset" on todella suosittu "joululaulu", 
jota lauletaan ympäri maailmaa, mutta siitä ei löydy 
minkäänlaista hengellistä merkityksellisyyttä. Se, että tämä 
laulu tekee sinut onnelliseksi ja keventää mielialaasi, ei 
tarkoita, että se siunaisi sinua. 

Joulussa on kyse Jeesuksesta ja Hän on elävä Sana. 
Joten jouluaattona, joulupäivänä ja muulloinkin - tunne 
Sana, ajattele Sanaa ja laula Sanaa. Laula sellaisia lauluja, 
jotka ovat linjassa Raamatun kirjoitusten kanssa. Olitpa 
sitten iloitsemassa joulusta tai laulamassa ylistystä Jumalalle, 
varmista se, että palvontasi on linjassa Jumalan Sanan kanssa, 

LAULA SANAA JOULUNA
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Hänen totuutensa kanssa, ja silloin tulet hämmästymään 
minkälaista muutosta se tulee tuomaan elämääsi. 

Voit liittyä seuraamme tänä iltana klo 21:00 jälleen kerran 
kauniiseen tilaisuuteen, jossa pääset kokemaan Jumalan 
rakkautta ja joulun todellista merkityksellisyyttä "Jouluaaton 
jumalanpalveluksessa Pastori Chrisin kanssa". Tämä värikäs ja 
elämää muuttava kokous pidetään useissa seurakunnissa ja 
lähetetään suorana lähetyksenä Loveworldin TV-asemilla sekä 
myös kaikissa Loveworldin verkostoissa. Se tulee olemaan 
upeaa aikaa Jumalan Sanassa, yhteisöllisyyden aikaa, kun 
me laulamme Hänelle ylistystä ja paljastamme syvällisempiä 
totuuksia jouluun liittyen. Saadaksesi lisää tietoa, tervetuloa 
vierailemaan: www.christembassy.org. 

Rakas Isä, sydämeni on täynnä iloa ja kiitollisuutta, kun juhlin 
Kristuksen syntymää entistä syvällisemmän ymmärryksen 
kanssa siitä, kuka Jeesus on ja mitä Hän tuli tekemään tänne. 
Minä vastaanotan juuri nyt jumalallista ilmestystä, neuvoa, 
suuntaa ja opastusta Hengeltäsi, kun vietän aikaa kanssasi 
psalmeissa, hymneissä ja hengellisissä lauluissa. Tarkoituksesi 
tulee täytetyksi elämässäni, ja kirkkautesi tulee julki minussa 
ja minun kauttani, Jeesuksen Kristuksen Nimessä. Aamen.

RUKOUS
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Joillekin ihmisille joulussa on kyse vain ruuasta ja 
perheestä. Joten he pitävät huolen siitä, että he 

kokoontuvat perheenä yhteen syömään, juhlimaan ja 
iloitsemaan. Mutta ilonpidon lisäksi joulussa on kyse 
Kristuksesta: siitä, kuka Hän on, mitä Hän tuli tekemään, ja 
siitä, että Hän todella täytti oman tarkoituksensa. Jos Hän ei 
olisi täyttänyt tarkoitustaan, elämä olisi tyhjää.

Hän tuli, eli, kuoli ja palasi takaisin elämään, jotta sinä 
voisit elää. Hän sanoi Johanneksen evankeliumissa 10:10 
AMPC: "...Minä olen tullut, että heillä olisi elämä ja että 
he nauttisivat elämästä, ja että se olisi yltäkylläistä (aivan 
täytenä, kunnes se ylitsevuotaa)." 1. Johanneksen kirjeessä 
3:8 sanotaan: "...Sitä varten Jumalan Poika ilmestyi, että hän 
tekisi tyhjäksi perkeleen teot." Tämä sama Jeesus on tulossa 
takaisin ja nyt on aika palvella Häntä todella; on aika tuntea 
Hänet varmuudella.

Kirjeessä Titukselle 2:13 kerrotaan jotain kaunista siitä, 
kuka Hän on - Hän on suuri Jumala ja meidän Pelastajamme: 
"Odottaessamme autuaallisen toivon täyttymistä ja suuren 
Jumalamme ja Vapahtajamme Kristuksen Jeesuksen 
kirkkauden ilmestymistä…" Näitkö sen? Jeesus on Jumala. Kun 
Hän syntyi keskuuteemme, Häntä kutsuttiin "Emmanueliksi", 
Jumala meidän kanssamme. 

JOULU: KRISTUKSEN JUHLINTAA 
SINUSSA

Joille Jumala tahtoi tehdä tiettäväksi, 
kuinka suuri pakanain keskuudessa on 
tämän salaisuuden kirkkaus: Kristus teissä, 
kirkkauden toivo (Kolossalaiskirje 1:27).
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Raamattu sanoo Kolossalaiskirjeessä 1:19, että 
jumaluuden täyteys asuu Hänessä. Jumaluuden kaikki täyteys 
asuu Jeesuksessa Kristuksessa: "Sillä Jumala näki hyväksi, 
että kaikki täyteys hänessä asuisi." (Kolossalaiskirje 2:9). 
Jeesus Kristus on Jumalan keho. Kaikki se, mitä Jumala on, 
löytyy Jeesuksesta.

Mutta tässä tulee nyt kaikkein inspiroivin osa. Tämä 
Jeesus, suuri Jumalamme ja Pelastajamme, ei ole ainoastaan 
nyt tänään sinun kanssasi, vaan Hän on sinussa. Luimme 
tämän avausjakeestamme: Kristus sinussa, kirkkauden 
toivo. Tämä on joulun todellinen merkitys. Joulussa on kyse 
Kristuksen juhlimisesta sinussa. Et vielä tiedä, mistä joulussa 
on kyse ja miten joulua juhlitaan, ennen kuin ymmärrät sen, 
että Kristus kirjaimellisesti asuu sydämessäsi.

Joulun todellinen juhlinta alkaa siitä, kun saat kiinni 
Jumalan ilmestyksestä joulua koskien, joka on Kristus sinussa, 
kirkkauden toivo. Tämä oli Jumalan suunnitelmana alusta 
alkaen. Tämä oli se, mitä Hän on aina tahtonut - että me 
olisimme aivan täynnä kaikkea Jumalan täyteyttä, aivan kuten 
Jeesuskin oli.

Minä iloitsen siitä jumalallisesta totuudesta, että Jeesus 
on suuri Jumala ja Pelastajamme, joka on vapauttanut 
ihmiskunnan kuolemalta, helvetiltä ja häpeältä, ja tuonut 
valoon elämän ja kuolemattomuuden. Minä juhlin ykseyttäni 
Kristuksen kanssa ja Hänen jumalallista elämää minussa, joka 
tarkoittaa voittoa, kestävyyttä, iloa, kunniaa ja valtaa synnin 
ja pimeyden ylitse. Aamen.

TUNNUSTUS
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Tiesitkö, että se, mitä annat toisille - heille antamasi 
kohtelu - kohdistuu itse asiassa Jumalaan? Raamattu 

sanoo näin: "Jos autat köyhiä, lainaat Herralle - ja hän 
maksaa sinulle takaisin!" (Sananlaskut 19:17 NLT). Kun siis 
teet hyviä asioita toisille, älä koskaan valita siitä, vaan sen 
sijaan, ole iloinen.

Kun valitat tekemästäsi hyvästä, sinä tuhoat sen 
tehokkuuden. Muista, mitä Raamattu sanoo: tehkää kaikki 
valittamatta. Ja näin toimimalla sinä osoittaudut todelliseksi 
Jumalan lapseksi vailla tahraa, tuoden julki Hänen valoaan 
tämän nurjan ja kieroutuneen sukukunnan keskellä 
(Filippiläiskirje 2:14-15).

Kun olet ystävällinen ja myötätuntoinen toisia kohtaan, 
sinun ei pidä odottaa heiltä mitään vastapalvelusta takaisin, sillä 
Raamattu sanoo, että "te saatte Herralta palkkanne: "Kaikki, 
mitä teette, se tehkää sydämestänne, niinkuin Herralle eikä 
ihmisille, tietäen, että te saatte Herralta palkaksi perinnön; 
te palvelette Herraa Kristusta" (Kolossalaiskirje 3:23-24).

Jokainen, joka kohtelee toisia ihmisiä hyvin, tulee 
menestymään nopeasti. Miksi? Koska Jumala kohtelee 
ihmisiä hyvin ja Hän etsii aina niitä, jotka tuovat julki Hänen 
luonnettaan. Muista, että Hän rakasti maailmaa niin suuresti, 
että Hän lähetti Poikansa Jeesuksen kuolemaan meidän 

KOHTELE IHMISIÄ HYVIN
O l k a a  v e l j e l l i s e s s ä  r a k k a u d e s s a 
helläsydämiset toisianne kohtaan; toinen 
toisenne kunnioittamisessa kilpailkaa 
keskenänne (Roomalaiskirje 12:10).
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sijastamme, meidän pelastukseksi (Johannes 3:16). Hän etsii 
niitä, jotka samaistuvat Häneen ihmisten pelastamisessa, 
siunaamisessa ja rakastamisessa, jotta Hän voi tuoda julki 
armonsa ja voimansa heissä ja heidän kauttaan.

Anna siis Hänen rakkautensa virrata sinusta vaivattomasti. 
Ole aidosti kiinnostunut ihmisistä ja ole valmiina auttamaan 
heitä. Aina kun tilaisuus avautuu, tarjoa apuasi. Kysy: "Voinko 
auttaa sinua?" ja kun olet auttanut, kysy vielä: "Onko jotain 
muuta, mitä voisin tehdä hyväksesi?" Entä jos he eivät sitten 
kohtele sinua hyvin vastavuoroisesti? Sillä ei ole väliä! 

Raamattu sanoo: "Älkää vastatko pahaan pahalla, 
älkääkä loukkaukseen loukkauksella. Päinvastoin, vastatkaa 
pahaan siunauksella, sillä siihen teidät on kutsuttu, jotta 
voisitte periä siunauksen" (1. Pietari 3:9 NIV). Jaa rakkautta. 
Jaa elämää. Levitä iloa! Joulussa on kyse siitä. Saakoon toiset 
todistaa, että heidän elämänsä muuttui paremmaksi, koska 
he tapasivat sinut.

Rakas Isä, minä kiitän sinua rakkaudestasi, joka on vuodatettu 
sydämeeni Pyhän Hengen kautta, ja joka tulee sieltä niin 
vaivattomasti esiin. Minä levitän kaikkialla ympärilleni iloa, 
rauhaa ja rakkautta, sillä sinä olet tehnyt minut siunauksen 
astiaksi omalle maailmalleni. Tapaamani ihmiset todistavat 
nauttivansa sinun hyvyydestäsi, rakkaudestasi, armostasi ja 
siunauksistasi, koska he ovat tavanneet minut, Jeesuksen 
Nimessä. Aamen.

RUKOUS

Efesolaiskirje 4:32; Luukas 6:27-36; Galatalaiskirje 6:10; 
Matteus 5:44-45
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Isä, Poika ja Pyhä Henki ovat ikuisesti olemassa ja 
ilmenevät Jeesuksessa. Jokaisella kolminaisuuden 

persoonalla on oma persoonallisuutensa. Mutta Jeesus on 
Jumaluuden ruumiillinen julkitulo: Hänessä on Isän, Pojan ja 
Pyhän Hengen täyteys. Kolossalaiskirjeessä 1:19 sanotaan: 
"Sillä Jumala näki hyväksi, että kaikki täyteys hänessä asuisi." 
Kolossalaiskirje 2:9 painottaa tätä vielä lisää sanoessaan: "Sillä 
hänessä (Jeesuksessa Kristuksessa) asuu jumaluuden koko 
täyteys ruumiillisesti."

Tämä tarkoittaa, että Jumaluuden täyteys asuu Jeesuksessa 
ruumiillisessa muodossa. Jos tahdot löytää Isän, Pojan ja 
Pyhän Hengen yhdestä kehosta, se löytyy Jeesuksesta. 
Heprealaiskirje 1:1-3 antaa tälle lisää uskottavuutta 
sanoessaan: "Sittenkuin Jumala muinoin monesti ja monella 
tapaa oli puhunut isille profeettain kautta, on hän näinä 
viimeisinä päivinä puhunut meille Pojan kautta, jonka hän 
on pannut kaiken perilliseksi, jonka kautta hän myös on 
maailman luonut ja joka ollen hänen kirkkautensa säteily 
ja hänen olemuksensa kuva…"

Toisin sanoen, Jeesus on tarkka kopio tai täsmällinen 
edustus Isä Jumalasta. Jeesus Itse sanoi Johanneksen 
evankeliumissa 14:10: "Isä on minussa, ja minä olen Isässä." 

JEESUS - JUMALUUDEN TÄYTEYS 
RUUMIILLISESSA MUODOSSA

Sillä Jumala näki hyväksi, että kaikki täyteys 
hänessä asuisi (Kolossalaiskirje 1:19).
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Tämä vahvistaa ajatusta siitä, että Jeesus on Isän ilmentymä. 
Kun näet Jeesuksen, näet Isän; Hän ilmentää Isän luonnetta 
ja olemusta: "...joka on nähnyt minut, on nähnyt Isän…" 
(Johannes 14:9).  

1. kirje Timoteukselle 3:16 kiteyttää tämän kauniisti: 
"Ja tunnustetusti suuri on jumalisuuden salaisuus: Hän, 
joka on ilmestynyt lihassa, vanhurskautunut Hengessä, 
näyttäytynyt enkeleille, saarnattu pakanain keskuudessa, 
uskottu maailmassa, otettu ylös kirkkauteen." Huomaa, 
miten siinä sanotaan: "näyttäytynyt enkeleille". Enkelit, 
jotka eivät olleet koskaan nähneet Isä Jumalan muotoa, 
näkivät Hänet ensimmäistä kertaa, kun Jeesus tuli. Hän teki 
näkymättömän Jumalan näkyväksi jopa taivaallisille olennoille, 
demonstroimalla Kolminaisuuden syvällistä salaisuutta ja 
majesteettisuutta. Ylistys Jumalalle!

Rakas Isä, minä kiitän sinua tästä ilmestyksestä Jeesusta 
koskien siitä, että kuka Hän on - Jumaluuden ruumiillinen 
esiintulo. Hänessä asuu jumalallisen täydellisyyden, voimien 
ja jumaluuden kaikkien ominaisuuksien koko täyteys; 
näkymättömän Jumalan ulkoinen ilmentymä. Hän on siunattu 
ja ainoa voimallinen, kuningasten Kuningas ja suuri Jumala, 
meidän Vapahtajamme Jeesus Kristus. Aamen. 

RUKOUS
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Kun sanomme, että "Jeesus kuoli koko maailman 
puolesta," siinä on kyse yleisestä ilmaisusta, jolla 

viitataan Hänen kuolemaansa koko ihmiskunnan puolesta. 
Joten tässä mielessä yleisellä tasolla ilmaistuna Jeesus 
tuomittiin meidän sijastamme. Hänet tuomittiin meidän 
kaikkien edestä. Mutta kun uskot Häneen, tapahtuu kaksi 
merkittävää asiaa. Ensinnäkin, kun hyväksyt ja tunnustat sen, 
että Hänen sijaisuhri kuolemansa tapahtui sinun puolestasi, 
tämä mahdollistaa sen, että voit vastaanottaa iankaikkisen 
elämän. 

Iankaikkisen elämän vastaanottaminen tarkoittaa sitä, 
että sinä synnyt uudesti. Sinä olet nyt aivan uusi persoona 
ilman menneisyyttä: "...jos joku on Kristuksessa, niin hän on 
uusi luomus; se, mikä on vanhaa, on kadonnut, katso, uusi 
on sijaan tullut" (2. Korinttolaiskirje 5:17). Ja nyt, kun olet uusi 
luomus Kristuksessa Jeesuksessa, on olennaista ymmärtää, 
että Jeesus ei itse asiassa kuollut uuden luomuksen syntien 
tähden, koska tämä uudestisyntymisessä vastaanottamasi 
elämä on Jumala-elämä, joka ei ole synnin tahraama.

HYVÄKSY SE, MITÄ KRISTUS ON 
TEHNYT

Hänet petettiin ja surmattiin meidän 
rikkomustemme tähden ja hänet herätettiin 
henkiin meidän vanhurskauttamisemme 
(meidän vapauttamisemme) varmistamiseksi, 
[mikä tasoittaa tilimme ja vapauttaa meidät 
kaikesta syyllisyydestä Jumalan edessä] 
(Roomalaiskirje 4:25 AMPC).
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Uusi ihminen Kristuksessa luotiin vanhurskauteen ja 
todelliseen pyhyyteen (Efesolaiskirje 4:24). Kolossalaiskirje 
3:10: "Ja pukeutuneet uuteen, joka uudistuu tietoon, 
Luojansa kuvan mukaan." Tämä oivallus johtaa sen 
ymmärtämiseen, että miksi sinut on vanhurskautettu. Raamattu 
sanoo: "Joka on alttiiksi annettu meidän rikostemme tähden 
ja kuolleista herätetty meidän vanhurskauttamisemme 
tähden" (Roomalaiskirje 4:25). 

Nyt, kun olet vanhurskautettu, sinulla on rauha Jumalan 
kanssa ja sinä olet tullut Jumalan vanhurskaudeksi Kristuksessa 
Jeesuksessa. Ne, jotka eivät ymmärrä tätä totuutta, 
kamppailevat päivittäin "yrittäessään" olla vanhurskaita ja 
yrittäessään miellyttää Jumalaa. Tärkeintä on kuitenkin vain 
yksinkertaisesti hyväksyä tämä totuus siitä, mitä Jeesus Kristus 
on tehnyt ja elää sen mukaisesti.

Rakas Isä, minä kiitän sinua tästä uuden elämän lahjasta 
Kristuksessa. Juhlin tätä totuutta siitä, että olen uusi 
luomus Hänessä ja että kaikki vanha on täysin poissa. 
Omaksun aivan täysin tämän uuden identiteettini ja elän 
tämän iankaikkisen elämän kaikessa täyteydessä, jonka 
olet antanut minulle. Minä julistan olevani vanhurskas ja 
voimaannutettu elämään vanhurskaasti, vapaana kaikista 
menneisyyden kamppailuista, Jeesuksen Nimessä. Aamen. 

RUKOUS
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sunnuntai 29

Psalmisti kirjoitti ylempänä olevassa jakeessa: "Kun 
minä mietiskelin, tuli syttyi." Tämä kertoo meille nyt 

jotain voimallista meditaatioon liittyen: se saa hengellisen 
tulen palamaan; se ruokkii inspiraatiotasi. Minkälaisia 
odotuksia, suunnitelmia, tavoitteita ja päämääriä sinulla on 
tulevalle vuodelle? Voit asettaa itsesi oikealle kurssille ja 
liekittää inspiraatioitasi niin, että otat aikaa Sanan mietiskelylle.

Jeremia, aivan kuten psalmistikin, päätti Jeremian 
kirjassa 20:9 olla puhumatta enää Jumalasta, mutta hänen 
sisimmässään oleva tuli - Jumalan Sana hänen sydämellään - 
paloi niin intensiivisesti, että hän ei kyennyt kestämään sitä: 
"Mutta kun minä sanoin: "En tahdo ajatella häntä enkä 
enää puhua hänen nimessään", niin sydämessäni oli kuin 
polttava tuli, suljettuna minun luihini. Ja väsyksiin asti minä 
koetin sitä kestää, mutta en voinut." Jeremian kirjassa 5:14 
sanotaan: "Sentähden sanoo Herra, Jumala Sebaot, näin: 
Koska te tällaisia olette puhuneet, niin katso, minä teen 
sanani sinun suussasi tuleksi ja tämän kansan polttopuiksi, 
ja se kuluttaa heidät." Ja Raamattu sanoo myös Jeremian 
kirjassa 23:29: "Eikö minun sanani ole niin kuin tuli, sanoo 
Herra, ja niin kuin vasara, joka kallion murtaa?"

SYTYTÄ "TULI" MIETISKELEMÄLLÄ 
SANAA 

Sydämeni oli kuuma sisälläni; kun minä 
mietiskelin, tuli syttyi: ja niin minä kielelläni 
puhuin (Psalmi 39:3 KJV).
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LISÄOPISKELUA VARTEN:

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Ilmestyskirja 20 & Sakarja 12-14

Ilmestyskirja 21:13-27 & Sakarja 13-14

1. Timoteus 4:15; Joosua 1:8 AMPC; 
Jeremia 20:9 NIV

Jumalan Sanaa kuvaillaan tuleksi ja vasaraksi, joka 
murtaa kallion. Sinut on jo täytetty Pyhällä Hengellä, joten 
Jumalan tuli on hengessäsi. Mutta jotta saat tämän tulen 
syttymään, sinun täytyy meditoida Sanaa. Kun Sana on 
sydämelläsi palavana tulena, et voi pysyä vaiti; vaan tulet 
aina säilyttämään inspiraatiosi.

Luimme juuri kahden profeetan sanoja, Daavidin ja 
Jeremian, jotka tiesivät, miten olla tulessa Jumalalle, ja he 
jakoivat oman salaisuutensa: Jumalan Sanan meditoiminen. Se 
rohkaisee sinua puhumaan Sanaa intohimoisesti ja rohkeasti. 
Kun siis rukoilet ja paastoat valmistautuessasi tulevaa vuotta 
varten, pidä huoli, että meditoit tietoisesti Jumalan Sanaa. 

Rukoile palavasti kielillä ja meditoi Sanaa, kunnes tulet 
siihen pisteeseen, jossa tämä "tuli" vapautuu sisimmästäsi 
käsin vahvistamaan sitä voittoa, jonka Herra Jeesus Kristus 
on voittanut meidän hyväksemme.

Rakas Isä, minä kiitän sinua Sanastasi, joka palaa sydämelläni 
inspiroiden minua julistamaan rohkeasti totuuttasi ja 
tarkoitustasi elämälleni, ja toteuttamaan tahtoasi täällä maan 
päällä ja ihmisten elämissä kaikkialla eri puolilla maailmaa, 
kun tuon julki ja ilmaisen kirkkauttasi kaikilla elämäni osa-
alueilla, Jeesuksen Nimessä. Aamen. 

RUKOUS
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maanantai 30

Sana tunnustaa ylempänä olevassa jakeessa on 
käännetty kreikan “Homologeo” sanasta. Se 

on verbi, joka tarkoittaa julistuksen tekemistä. Mutta 
avausjakeemme asiayhteydessä se tarkoittaa myöntämistä. 
Jos me myönnämme syntimme, Jumala on uskollinen ja 
vanhurskas antamaan syntimme anteeksi ja puhdistamaan 
meidät kaikesta vääryydestä.

Luetaan myös Roomalaiskirjeestä 3:24-26, siinä puhutaan 
myös Jumalan vanhurskaudesta ja syntien anteeksiannosta: 
"Ja saavat lahjaksi vanhurskauden hänen armostaan sen 
lunastuksen kautta, joka on Kristuksessa Jeesuksessa, jonka 
Jumala on asettanut armoistuimeksi uskon kautta hänen 
vereensä, osoittaaksensa vanhurskauttaan, koska hän oli 
jättänyt rankaisematta ennen tehdyt synnit…sitä, että hän 
itse on vanhurskas ja vanhurskauttaa sen, jolla on usko 
Jeesukseen." Jumala on vanhurskas ja vanhurskaudessaan 
Hän poistaa ihmisen synnit ja vanhurskauttaa hänet.

Voitko kuvitella? Siinä ei siis sanota, että Jumala 
vanhurskauttaa sen, joka tunnustaa syntinsä ja pyytää 
anteeksiantoa. Hän ei ole tässä nyt niinkään anteeksiannon 
perässä, vaan anteeksiannon todellisen syyn perässä. 
Anteeksianto tulee kreikan “aphiemi” sanasta ja se tarkoittaa 
vapautta. Isän keskittymisen kohteena on siis vapaus synnistä. 

Sinä olet jo Jumalan vanhurskaus Kristuksessa Jeesuksessa! 
Sinä olet Hänen vanhurskautensa ilmaisu. Apostolien teoissa 
13:38 kerrotaan meille jotain merkittävää, kun siinä sanotaan: 

VAPAUS SYNNISTÄ
Jos me tunnustamme syntimme, on hän 
uskollinen ja vanhurskas, niin että hän antaa 
meille synnit anteeksi ja puhdistaa meidät 
kaikesta vääryydestä (1. Johannes 1:9).
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LISÄOPISKELUA VARTEN:

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Ilmestyskirja 21 & Malakia 1-2

Ilmestyskirja 22:1-10 & Malakia 1-2

"Olkoon siis teille tiettävä, miehet ja veljet, että hänen 
kauttansa julistetaan teille syntien anteeksiantamus ja 
että jokainen, joka uskoo, tulee hänessä vanhurskaaksi, 
vapaaksi kaikesta, mistä te ette voineet Mooseksen lain 
kautta vanhurskaiksi tulla." Vanhurskautettuna oleminen 
tarkoittaa syyttömäksi julistamista, vapautusta, vapautta - 
vapautta synnistä.

Kun me puhumme vapaudesta synnin suhteen, emme 
puhu vapaudesta synnin orjuuden suhteen, vaan vapaudesta 
olla tekemättä syntiä. Vapaudella synnin kahleista viitataan 
Saatanan hallintaan, joka on murrettu. Mutta vapaus synnistä 
tarkoittaa kyvykkyyttä ja mahdollisuutta elää vanhurskaasti 
ilman väärin tekemistä. Onko tämä mahdollista?

Ehdottomasti kyllä! Tämä on sitä, mitä Jeesus tuli 
tekemään. Muutoin Hänen tarkoituksensa ei olisi tullut 
täytetyksi. Mutta kiitos Jumalalle: Hän täytti tarkoituksensa. 
Hänet tehtiin synniksi, jotta meidät voitaisiin tehdä Jumalan 
vanhurskaudeksi Hänessä (2. Korinttolaiskirje 5:21). Synnin 
ei tulisi siis enää hallita sinua (Roomalaiskirje 6:14). Opimme 
tästä lisää seuraavassa opetuksessa. 

Rakas Isä, kiitän sinua vapaudesta synnin suhteen, joka 
on annettu minulle Jeesuksen Kristuksen kautta. Minä 
tunnustan, että Hänen antamansa uhrin kautta olen 
vanhurskautettu, puhdistettu ja synnistä vapaa. Minä 
vaellan vanhurskaudessa ja tuon julki kirkkauttasi kaikessa 
siinä, mitä teen, Jeesuksen Nimessä. Aamen.

RUKOUS

Roomalaiskirje 6:12-14; 2. Korinttolaiskirje 5:21; 
Kolossalaiskirje 1:13-14
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Tämä, mitä juuri luimme, tuo mieleen Herran Jeesuksen 
sanat, kun Hän ilmestyi Saul Tarsolaiselle. Hän kertoi 

Saulille, että Hän lähettäisi hänet pakanoiden luo "...avaamaan 
heidän silmänsä, että he…saisivat uskomalla minuun synnit 
anteeksi ja perintöosan pyhitettyjen joukossa" (Apostolien 
teot 26:18).

Huomaa, miten jälkimmäisessä osassa korostetaan 
syntien anteeksiantamuksen saamista, ei sen pyytämistä. Sinun 
tulee "ottaa" syntien anteeksianto. Lue tämä jälkimmäinen osa 
vielä uudelleen ja huomaa yhteys syntien anteeksi saamisen ja 
perintömme välillä; ne ovat molemmat saman kreikankielisen 
"Lambano" sanan alla.

Samalla tavalla kuin vastaanotat perinnön, vastaanotat 
myös anteeksiannon. Perintösi pyytäminen aina uudelleen 
ja uudelleen olisi aivan turhaa, sillä Raamattu sanoo, että 
Hänessä (Kristuksessa Jeesuksessa) me olemme saaneet 
perinnön (Efesolaiskirje 1:11). On siis aivan tarpeetonta 
pyytää Jumalalta myöskään jatkuvasti anteeksiantoa. Tämä 
johtuu siitä, koska Jeesuksen Kristuksen Evankeliumissa 
anteeksianto on mukana paketissa. Sinä otat sen vastaan ja 
teet sen omaksesi.

Lue 1. Johanneksen kirjeestä 1:9 ja huomaa, ettei 
siinä sanota: "pyydä anteeksiantoa"; vaan siinä sanotaan: 
myönnä syntisi. Miksi? Koska Hän on jo toimittanut sinulle 

ANTEEKSIANTO ON MUKANA 
PAKETISSA

Meidän isiemme Jumala on herättänyt 
Jeesuksen, jonka te ripustitte puuhun 
ja surmasitte. Hänet on Jumala oikealla 
kädellänsä korottanut Päämieheksi ja 
Vapahtajaksi, antamaan Israelille parannusta 
ja syntien anteeksiantamusta 
(Apostolien teot 5:30-31).

To keep getting Rhapsody of Realities, order on 
www.rhapsodyofrealities.org or call +44 (0)1708 556 604
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LISÄOPISKELUA VARTEN:

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Ilmestyskirja 22 & Malakia 3-4

Ilmestyskirja 22:11-21 & Malakia 3-4

anteeksiannon. Ja nyt Hän tahtoo sinun vastaanottavan 
anteeksiannon; ota se vastaan.

On tärkeää, että opetamme ihmisille Jumalan Sanaa 
tarkasti. Jos Saatana saa pidettyä sinut pyytämässä 
anteeksiantoa jatkuvasti vain uudelleen ja uudelleen, et voi 
olla varma, että oletko nyt saanut anteeksi vai et, silloin hän 
saa sinut tehottomaksi uskon elämässäsi ja kykenemättömäksi 
tekemään niitä asioita, joita Jumala on kutsunut sinut 
tekemään. Uskosi tulee olemaan heikko. Isä tietää tämän ja 
juuri siksi Hän toimitti sinulle anteeksiannon. 

Jos olet tehnyt jotain väärää elämässäsi ja mietit nyt, 
että mitä tehdä, lakkaa odottamasta ja kyselemästä sitä, 
että onkohan Jumala antanut sinulle anteeksi: vastaanota 
("lambano" - kreikaksi) anteeksianto; ota se! Sano näin: 
"Isä, minä tunnustan, että tämä tekemäni asia oli väärin ja 
vastaanotan siihen anteeksiannon Jeesuksen Nimessä." Tämä 
laittaa Jumalan sijasta vastuun sinulle itsellesi. Nyt ei ole enää 
kyse siitä, että onko Jumala antanut sinulle anteeksi vai ei. Sen 
sijaan, kyse on nyt siitä, että oletko sinä itse vastaanottanut 
sen, mitä Hän on jo antanut saatavillesi. Anteeksianto on yksi 
osa Evankeliumin pakettia. Halleluja!

Rakas Isä, minä iloitsen tästä perinnöstä, jonka olen saanut 
Kristuksessa, tietäen sen, että anteeksianto kuuluu myös 
tähän Evankeliumin pakettiin. Vaellan vapaudessa ja voitossa, 
jonka olet antanut minulle, jotta voin elää voimallista elämää, 
joka kirkastaa sinua. Elän tehokasta kristityn elämää, koska 
tiedän tulleeni vanhurskautetuksi uskon kautta. Vaellan 
vanhurskaudessa ja tuotan vanhurskauden hedelmää, 
Jeesuksen Nimessä. Aamen.

RUKOUS

Efesolaiskirje 1:7; Kolossalaiskirje 1:14; 
Roomalaiskirje 3:24-25; 1. Johannes 1:9



Luotamme siihen, että olet tullut siunatuksi tämän Päivän Sanan 
kautta. Kutsumme sinut tekemään Jeesuksesta Kristuksesta 

elämäsi Herran, rukoilemalla ääneen:
"Herra Jumala, minä uskon koko sydämestäni Jeesukseen Kristukseen, 
elävän Jumalan Poikaan. Uskon Hänen kuolleen minun puolestani ja 
Jumalan herättäneen Hänet kuolleista. Uskon, että Hän on elossa tänä 
päivänä. Tunnustan omalla suullani, että Jeesus Kristus on elämäni Herra 
tästä päivästä eteenpäin. Hänen kauttaan ja Hänen Nimessään minulla on 
iankaikkinen elämä, olen uudestisyntynyt. Kiitos Herra, että olet pelastanut 
sieluni! Minä olen nyt Jumalan lapsi. Halleluja!"

Onnittelut! Olet nyt Jumalan lapsi. Saadaksesi lisää tietoa siitä, 
Onnittelut! Sinä olet nyt Jumalan lapsi. Jos haluat lisätietoja 

siitä, miten voit kasvaa uskossasi kristittynä, ota meihin 
yhteyttä alla olevien yhteystietojen kautta
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   Lataa “Now That You Are Born Again”  
www.nowthatyouarebornagain.org/download 

  Jatkaaksesi Rapsodia Todellisuuksista päivän
 sanasta nauttimista vieraile: www.rhapsodyofrealities.org 
tai soita meille +44 (0)1708 556 604 
                  +44 (0)8001 310 604

    Tilaa Rhapsody Mobile 
joka on saatavissa www.rhapsodyofrealities.org, 
Apple App Store ja Google Play
 

Saadaksesi tietoa siitä, miten voit olla mukana tässä, 
mitä Rapsodia Todellisuuksista tekee eri puolilla 
maailmaa, vieraile osoitteessa: callcenter.reachoutworld.org.





Pastor i  Chr is  Oyakh i lome on  dynaamisen  ja 
monimuotoisen globaalin seurakunnan, Believers 

LoveWorldin Presidentti ja koko maailman numero 1. 
päivän sanan, Rapsodia Todellisuuksista kirjoittaja, 
sekä myös yli 30 muun kirjan takaa löytyvä kirjoittaja.

Miljoonat ovat tulleet vaikutetuiksi hänen televisio ohjelman 
“Atmosphere For Miracles” (Ilmapiiri ihmeille) kautta, joka 
tuo Jumalan jumalallisen läsnäolon suoraan ihmisten 
koteihin. Hänen televisiopalvelutyön laajuus ulottuu kaikkialle 
maailmaan Loveworld -satelliittiverkkojen välityksellä, jotka 
tarjoavat laadukasta kristillistä ohjelmaa globaalille yleisölle. 

Maai lmankuulussa Parantumiskoulussa (Heal ing 
School) hän tuo julki Jeesuksen Kristuksen parantavia 
töi tä ja hän on auttanut monia vastaanottamaan 
parantumisen Hengen lahjojen toiminnan kautta.

Pastori Chrisin sydän palaa maailman ihmisten tavoittamiselle 
Jumalan läsnäololla -- tätä jumalallista lähetyskäskyä hän 
on ollut täyttämässä jo yli 40 vuotta lukuisten evankeliointi-
tapahtumien(outreach), massakokousten(crusade) 
ja myös useiden erinäisten tapahtumien kautta, jotka 
ovat auttaneet miljoonia ihmisiä kokemaan voitokasta 
ja  ta rko i tukse l l i s ta  e lämää Juma lan  Sanassa .
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